
   

   

   

 

Till 

Stockholms tingsrätt                                                                      Stockholm den 23 februari 2024 

 

ANSÖKAN OM FÖRETAGSREKONSTRUKTION 

 

Sökande: 

 

 

 

Kvalitena AB (publ), 556527-3314 

Strandvägen 5A, 5tr 

114 51 Stockholm 

info@kvalitena.se 

Ombud: Advokaterna Hans Renman och Johan Hörnberg samt  

biträdande juristen Henrik Resare 

Advokatfirman Schjødt 

Box 715 

101 33 Stockholm 

tel. 08-505 501 00 

hans.renman@schjodt.com 

johan.hornberg@schjodt.com 

henrik.resare@schjodt.com 

 

Rättens behörighet: 2 kap 1 § lag (2022:964) om företagsrekonstruktion, 4 § förord-

ning (2022:1328) om företagsrekonstruktion samt 10 kap. 1 § 

rättegångsbalken 

 

Saken: Företagsrekonstruktion 

_________________________ 

Kvalitena AB (publ) (“Bolaget”) kan inte betala sina förfallna skulder. Bolaget är dock inte insolvent. 
Betalningsoförmågan är endast tillfällig. Bolaget är inte heller insufficient. Tillgångarnas värde 
täcker skulderna. Det finns grundad anledning att anta att verksamhetens livskraft kan säkras  
genom en rekonstruktion. Bolaget ansöker mot bakgrund härav om att rätten beslutar om att inleda 
företagsrekonstruktion av Bolaget.  

Bolagets bokföring har inte sådana brister eller fel att rörelsens förlopp, ekonomiska resultat eller 
ställning i huvudsak inte går att bedöma (se nedan under rubriken “Bolagets bokföring”).  

Bolaget avser att under det tillfälliga betalningsanstånd (moratorium) som gäller i en företagsre-
konstruktion under ordnade och kontrollerade former sälja tillräckligt med tillgångar för att så snart 
som möjligt till fullo reglera alla Bolagets skulder, inklusive den fordran som görs gällande i den 
konkursansökan som Nordic Trustee & Agency AB (publ) den 16 februari 2024 ingivit till tingsrätten 
(K 2943-24).1 

Registreringsbevis, utvisande Bolagets säte samt firmateckning bifogas, bilaga 1.  

 

 

1 Nordic Trustee & Agency AB (publ) har inte gett in skriftliga processfullmakter från obligationshavarna. Vid bifall till ansö-

kan om företagsrekonstruktion ska konkursansökan vilandeförklaras enligt 2 kap. 10 a § konkurslagen, om den inte avvisas 

på grund av avsaknaden av processfullmakter (se 12 kap. 8 § rättegångsbalken, 16 kap. 2 § konkurslagen (1987:672) och 

Svea hovrätt, Avd. 01, beslut 2019-09-05 i mål nr Ö 9337-19).    

mailto:info@kvalitena.se
mailto:hans.renman@schjodt.com
mailto:johan.hornberg@schjodt.com
mailto:henrik.resare@schjodt.com


 

 

  2 

BAKGRUND 

Bolaget bildades den 6 november 1995 och utgör koncernmoderbolag för en koncern med flertalet 

dotterbolag, se bifogad koncernskiss, bilaga 2 (“Koncernen”). Koncernens verksamhet utgörs  

huvudsakligen av förvaltning av bostadsfastigheter och lättindustrifastigheter samt olika grad av 

ägande i intressebolag. Verksamheten i Koncernen bedrivs såväl i Sverige som utomlands. En 

betydande del av Koncernens tillgångar finns i USA.  

Under 2014 och under tiden därefter börsnoterades ett antal av Koncernens fastighetsportföljer 

med Bolaget som huvudägare varefter dessa majoritetsposter kom att avyttras. Under tiden däref-

ter har Bolaget arbetat med att bygga upp direktägda fastighetsportföljer i Texas och New Mexico 

i USA. Fastigheterna i Sverige utgörs värdemässigt huvudsakligen av fyra fastigheter på Öster-

malm i Stockholm. 

Bolaget har sedan ungefär tio år tillbaka utöver fastighetsportföljen byggt upp en portfölj av aktier 

i rörelsedrivande bolag inom andra branscher. Portföljen består huvudsakligen av intressebolag 

där Bolagets ägande understiger 50 procent. Ett viktigt intressebolag är Green Deer Holding AB, 

som är Sveriges största återförsäljare av lantbruksmaskiner och annan utrustning av märket John 

Deere.  

Som redan nämnts är syftet med ansökan om företagsrekonstruktion att under ordnade och kon-

trollerade former sälja tillräckligt med tillgångar för att så snart som möjligt till fullo betala Bolagets 

borgenärer.2 Bolaget är inte insolvent och kan därför inte försättas i konkurs. Även om det skulle 

vara möjligt att genomföra en avveckling i en konkurs, vilket bestrids på grund av avsaknaden av 

insolvens, så är en företagsrekonstruktion ett bättre alternativ för borgenärerna. Genom Försälj-

nings- och betalningsplanen (se definition nedan) undviks den värdeförstöring som normalt sett blir 

följden av en avveckling i en konkurs. Genom Försäljnings- och betalningsplanen får borgenärerna 

också betalt betydligt tidigare (hösten 2024) jämfört med en konkurs. I en konkurs avseende ett 

bolag med betydande tillgångar, såsom i förevarande fall, dröjer det erfarenhetsmässigt åtskilliga 

år (minst tre år) innan ett konkursutdelningsförslag kan framläggas.  

I enlighet med Försäljnings- och betalningsplanen har Bolaget den 14 februari 2024 avyttrat akti-

erna i Biskopsuddens Fastighetsförvaltning AB. Den 22 februari 2024 har Bolaget tecknat avtal om 

försäljning av en minoritetspost i Hedvig Eleonora Holding AB för ca 100 MSEK. Fortsatta försälj-

ningar planeras ske inom kort. 

Bolagets styrelse består idag av ordförande Seth Lieberman samt ledamöterna Hans Lycketorp 

och Fanny Andersson.  

REDOGÖRELSE FÖR BOLAGETS EKONOMI OCH ORSAKEN TILL DE EKONOMISKA  

SVÅRIGHETERNA 

Bolaget har historiskt sett haft en stark ekonomisk ställning. Som framgår av Bolagets årsredovis-

ning och Koncernens koncernredovisning för räkenskapsåret 2022 hade Bolaget ett resultat före 

skatt om ca 67 MSEK, eget kapital om ca 2 200 MSEK och en soliditet om 62 procent. Koncernen 

i sin tur har under samma period visat ett resultat före skatt om ca 500 MSEK, eget kapital om ca 

3 700 MSEK, och en soliditet om 43 procent. 

Soliditeten och därmed den långsiktiga betalningsförmågan i Koncernen har historiskt sett varit 

stabil, vilket framgår av sammanställningen nedan som har hämtats från senaste årens koncern-

redovisningar och kvartalsrapport per den 30 september 2023. 

 

 

 
2 I och med att syftet är att samtliga borgenärer ska få fullt betalt under själva företagsrekonstruktionen kommer det inte att 

finnas något behov av att begära en planförhandling enligt 4 kap. lagen om företagsrekonstruktion. 



 

 

  3 

År 2018 2019 2020 2021 2022 2023 (jan – sept) 

Eget kapital (MSEK) 3 377 3 638 3 185 3 076 3 700 3 167 

Soliditet (procent) 45 44 39 45 43 39 

Sedan Bolaget bildades och fram till 2010 har Bolaget arbetat med större internationella långivare. 

Därefter har verksamheten huvudsakligen finansierats med eget kapital. Bolaget och Koncernen 

har även extern finansiering, mest noterbart ett seniort icke säkerställt obligationslån i Bolaget upp-

gående till över 800 MSEK. 

Fram till hösten 2023 har Bolaget huvudsakligen betalat sina skulder vartefter de har förfallit till 

betalning. Vidare framgår det tydligt av årsredovisningarna och bifogad kvartalsrapport per den 30 

september 2023 att Bolagets och Koncernens tillgångar vida överstiger dess skulder. Bolaget har 

därigenom en i grunden livskraftig verksamhet och en stark ekonomisk ställning, men har drabbats 

av ekonomiska problem enligt följande. 

Bolagets ekonomiska problem beror huvudsakligen på omvärldssituationen med stigande räntor 

och inflation på en fortsatt hög nivå, samt att omsättningen på fastighetsmarknaden minskat. Mot 

bakgrund av dessa omständigheter har likviditetssituationen i Bolaget försämrats, vilket lett till att 

Bolaget inte haft möjlighet att betala amortering och ränta på Bolagets seniora icke säkerställda 

obligationslån med förfallodatum 5 oktober 2023. Under november 2023 begärde obligationsha-

vare som representerade mer än tio procent av det totala nominella beloppet av obligationslånet 

att agenten skulle inleda ett skriftligt förfarande med obligationshavarna. Det skriftliga förfarandet 

utmynnade i att obligationslånet i december 2023 sades upp till omedelbar betalning. 

Ovan redovisade omständigheter har resulterat i att Bolaget ådragit sig en ackumulerad skuld-

börda, bortsett från prioriterade skulder med säkerhet i Bolagets tillgångar, om ca 1 150 MSEK 

varav den största delen utgörs av ovan nämnda obligationslån i Bolaget. Bolaget och Koncernen 

har visserligen historiskt sett haft förmåga att betala sina skulder vartefter de förfaller till betalning, 

men denna förmåga har försämrats på grund av ovan beskrivna omständigheter. Bolaget har för-

fallna obetalda skulder men den långsiktiga betalningsförmågan är god, vilket framgår av Försälj-

nings- och betalningsplanen. 

En kvartalsrapport utvisande Koncernens och Bolagets ställning per den 30 september 2023 bifo-

gas som bilaga 3. Därutöver bifogas Bolagets senast ingivna årsredovisning, inklusive koncernre-

dovisning, avseende räkenskapsåret 2022, bilaga 4. Kvartalsrapport utvisande Koncernens och 

Bolagets ställning per den 31 december 2023 kommer att publiceras på Bolagets hemsida i slutet 

av februari 2024.3 

VERKSAMHETENS FORTSATTA BEDRIVANDE OCH SÄKERSTÄLLANDE AV  

LIVSKRAFTEN  

För att komma till rätta med den ekonomiskt utsatta situation som Bolaget befinner sig i, ansöker 

Bolaget nu om en företagsrekonstruktion.  

Bolaget har med stöd av konsultfirman Alvarez & Marsal,4 som är en ledande global konsultfirma 

med särskild kompetens inom bland annat omstruktureringar, framtagit en plan för att avyttra till-

gångar (“Tillgångarna”) till värden som är tillräckliga för att till fullo reglera alla Bolagets skulder 

(“Försäljnings- och betalningsplanen”). Avsikten är att Försäljnings- och betalningsplanen ska 

genomföras i ordnade och kontrollerade former under det tillfälliga betalningsanstånd (moratorium) 

som gäller under en företagsrekonstruktion, och efter inhämtande av samtycke från rekonstruktö-

ren vid respektive försäljning.  De medel som inflyter kommer som ett led i Försäljnings- och betal-

ningsplanen huvudsakligen att användas för att nedamortera säkerställda skulder och betala oprio-

 
3 https://kvalitena.se/ 
4 https://www.alvarezandmarsal.com/ 



 

 

  4 

riterade borgenärer. Betalningarna till oprioriterade borgenärer kommer att göras under hösten 

2024 och pro rata från ett s.k. administrationskonto som kontrolleras av rekonstruktören. 

Genom de beskrivna åtgärderna kommer Bolaget att lösa sina ekonomiska problem och säkra 

verksamhetens livskraft. 

Närmare om Försäljnings- och betalningsplanen 

Detta är en sammanfattning av de avyttringar av tillgångar som Bolaget och Koncernen avser att 

göra för att möjliggöra betalning till samtliga fordringsägare. 

1. Aktier i Biskopsudden Fastighetsförvaltning AB (genomförd) 

2. Aktier i Hedvig Eleonora Holding AB (minoritetspost om ca 50 %) (genomförd) 

3. Aktier i Fastighets AB Idbäcken (undertecknat letter of intent) 

4. Fastighetsaktiebolaget Falkis 6 (undertecknat letter of intent)5 

5. Aktier i IFly Hangar AB (undertecknat letter of intent) 

6. Fastighetsbestånd i Texas och New Mexico, USA (förhandlingar om letter of intent) 

7. Fastighetsaktiebolaget Valis 14 (ombildning till bostadsrättsförening) 

8. Hedvig Eleonora Fastighets AB (ombildning till bostadsrättsförening) 

9. Aktier i TTF Invest AB (förhandlingar pågår) 

10. Aktier i Nordiska Kreditmarknadsbolaget AB (publ) (förhandlingar pågår) 

11. Aktier i Green Deer Holding AB (förhandlingar pågår)  

12. Aktier i större intressebolag 

13. Bostadsrätt Stockholm 

14. Övriga tillgångar 

Enligt Försäljnings- och betalningsplanen beräknas försäljningarna av Tillgångarna generera net-

tointäkter uppgående till ca 1 530 MSEK utöver vad som inflyter efter slutförande av försäljningarna 

i punkt 1 och 2 i Försäljnings- och betalningsplanen. Försäljnings- och betalningsplanen beräknas 

vara genomförd under det fjärde kvartalet av 2024 varefter företagsrekonstruktionen kan avslutas. 

Bolagets skulder som uppkommit fram till ansökan om företagsrekonstruktion uppgår till samman-

lagt ca 1 280 MSEK, varav ca 1 150 MSEK avser oprioriterade skulder och ca 130 MSEK priorite-

rade skulder. 

Enligt Försäljnings- och betalningsplanen finns det en buffert om ca 250 MSEK (skillnaden mellan 

nettointäkter och totala skulder). Bufferten är antagligen ännu större då det som framgår nedan 

under rubriken “Framtida livskraft” kommer att finnas kvar tillgångar som inte omfattas av Försälj-

nings- och betalningsplanen. Värdet av dessa tillgångar har preliminärt beräknats uppgå till ca 130 

MSEK, men kan vara högre. Fortsatta avstämningar kommer att genomföras avseende bland an-

nat värdet av aktierna i Choki-bolagen. Bedömningen görs att Bolagets borgenärer kommer att få 

fullt betalt utan att nu nämnda buffertar behöver tas i anspråk. 

Likviditetsbehovet kommer att tillgodoses 

Enligt Bolagets likviditetsprognos som baseras på Försäljnings- och betalningsplanen och som 

beräknats med stöd av Alvarez & Marsal uppgår Koncernens likviditetsbehov till ca 45 MSEK till 

och med det fjärde kvartalet av 2024. Detta likviditetsbehov har beaktats i den likviditetsprognos 

 
5 När det gäller punkterna 4, 7 och 8 i Försäljnings- och betalningsplanen kan alternativt komma att ske en överlåtelse av 

resterande aktier i Hedvig Eleonora Holding AB. 



 

 

  5 

som framgår av grafen nedan. Likviditetsbehovet bedöms kunna tillgodoses genom likviditeten 

som tillförs från försäljningen av en minoritetspost i Hedvig Eleonora Holding AB samt en rekon-

struktionskredit om 25 MSEK som görs tillgänglig i nära anslutning till rättens beslut om företags-

rekonstruktion samt genom att Bolaget fortsätter den påbörjade Försäljnings- och betalningspla-

nen. Grafen nedan avspeglar den tillgängliga likviditet och likviditetspåverkan som kan förutses om 

Försäljnings- och betalningsplanen fullföljs. 

 

Försäljnings- och betalningsplanen är realistisk 

En företagsrekonstruktion under ledning av en oberoende och erfaren rekonstruktör säkerställer 

genomförandet av Försäljnings- och betalningsplanen i tid och till de värden som angetts ovan.  

Försäljnings- och betalningsplanen är baserad på en försiktig uppskattning av försäljningsintäkter 

och de avsiktsförklaringar (letters of intent) som Bolaget ingått med intressenter. En bedömning 

som baseras på en avsiktsförklaring ger ett stabilare värderingsunderlag än ett vanligt värderings-

utlåtande eftersom det finns en spekulant som är specifikt intresserad av försäljningsobjektet. 

Framtida livskraft 

När Försäljnings- och betalningsplanen har genomförts enligt ovan återstår följande tillgångar i 

Koncernen. 

• Aktier i Green Deer Holding AB (22 %) 

• Aktier i Scutus Security Group AB (50 %). Bolagets verksamhet avser säkerhetslösningar och 

skydd för företag, organisationer och myndigheter. 

• Aktier i Choki AB. Bolagets verksamhet avser tillverkning och försäljning av chokladprodukter 

under varumärket Huski Chocolate. 

• Aktier i Alfa Oil Oy. Bolaget bedriver en oljedepå i Finland. 

• Vissa övriga tillgångar 

Dessa verksamheter kommer att drivas vidare och aktierna m.fl. tillgångar kommer att vara kvar i 

Bolagets ägo när företagsrekonstruktionen har avslutats. 

BOLAGETS BOKFÖRING 

Bolagets bokföring har inte sådana brister eller fel att rörelsens förlopp, ekonomiska resultat eller 

ställning i huvudsak inte går att bedöma. Bolagets senaste årsredovisning har upprättats i god tid 

samt lämnats utan anmärkning av Bolagets revisor. 



 

 

  6 

BORGENÄRSFÖRTECKNING 

En förteckning över Bolagets fordringsägare bifogas, bilaga 5. 

FÖRSLAG PÅ FÖRETAGSREKONSTRUKTÖR 

Till företagsrekonstruktör föreslås Lars-Henrik Andersson vid Cirio Advokatbyrå AB, Box 3294, 103 

65 Stockholm. 

Lars-Henrik Andersson är specialist på obeståndsjuridik med över 25 års erfarenhet av företags-

rekonstruktion och konkurser. Han förordnas regelbundet till rekonstruktör och konkursförvaltare. 

Bland de konkurser med fortsatt drift han handlagt under de senaste åren kan särskilt framhållas 

Componenta-konkurserna (Componenta Wirsbo, 556209-3852 och Componenta Arvika, 556035-

8698), Cykelkraft AB (556443-9163) och Masai Clothing Company Sverige AB (556613-7716). 

Bland de företagsrekonstruktioner han handlagt under de senaste åren kan särskilt nämnas Pagina 

Group AB (556314-2347), och Chinsay AB (556642-1656), samt under den nya lagen om före-

tagsrekonstruktion bland annat Sushi centralen AB (556753-1602), Taverna i Stockholm AB, 

Kungsängen Produktion AB, Babas Restauranger och Payer Financial Services. Han har således 

den insikt och erfarenhet som krävs för uppdraget, samt den kontorsorganisation som krävs för 

uppdraget. Lars-Henrik Andersson är vidtalad och informerad om Bolagets ekonomiska situation 

liksom om rekonstruktionsuppdragets omfattning och har förklarat sig oförhindrad och villig att åta 

sig uppdraget. 

Lars-Henrik Andersson är verksam på Cirio Advokatbyrå AB tillsammans med ett stort antal andra 

insolvensspecialister och erfarna rekonstruktörer, konkursförvaltare och handläggare, och har där-

igenom en sådan stor och väl utvecklad kontorsorganisation med mångårig erfarenhet som krävs 

för större rekonstruktionsuppdrag och mer omfattande lönegarantihantering. Cirio är dessutom en 

fullservicebyrå, vilket innebär tillgång till specialister även inom samtliga övriga affärsjuridiska om-

råden vid behov.  

KONTAKT MED BORGENÄRER 

Bolaget har bedömt att information om avsikten att ansöka om företagsrekonstruktion utgör insi-

derinformation enligt artikel 7 i MAR (EUROPAPARLAMENTETS OCH RÅDETS FÖRORDNING 

(EU) nr 596/2014 av den 16 april 2014 om marknadsmissbruk (marknadsmissbruksförordning) och 

om upphävande av Europaparlamentets och rådets direktiv 2003/6/EG och kommissionens direktiv 

2003/124/EG, 2003/125/EG och 2004/72/EG) och Bolaget har därför inte haft en laglig möjlighet 

att kontakta borgenärer i anledning av företagsrekonstruktionen innan ansökan om företagsrekon-

struktion har getts in. 

____________________ 

 

Ansökningsavgift om 2 800 kronor har inbetalats till tingsrätten.  

Bilagor:  

1. Registreringsbevis 

2. Koncernskiss  

3. Kvartalsrapport per den 30 september 2023 

4. Årsredovisning avseende 2022  

5. Borgenärsförteckning 

 

 

 



KVALITENA AB (PUBL)

Seth Lieberman 

Styrelseordförande

Hans Lycketorp 

Styrelseledamot



e-REGISTRERINGSBEVIS
AKTIEBOLAG

D1a- 8822239

Organisationsnummer

Objektets registreringsdatum

Dokumentet skapat

Företagsnamnets registreringsdatum

Sida

556527-3314

1995-11-15

2024-02-22 16:42

2012-11-27

1 (3)

Org.nummer: 556527-3314

Företagsnamn: Kvalitena AB (publ) 

Adress:
Strandvägen 5A, 5tr
114 51 STOCKHOLM

Säte: Stockholms län, Stockholm kommun

Registreringslän:

Anmärkning:

Detta är ett publikt aktiebolag.                                                

Bildat datum                                                                    
1995-11-06                                                                      

Sammanställning av aktiekapital                                                 

Aktiekapital:         500.000 SEK                                               
Lägst.......:         500.000 SEK                                               
Högst.......:       2.000.000 SEK                                               

Antal aktier:                   5.000                                           
Lägst.......:                   5.000                                           
Högst.......:                  20.000                                           

STYRELSELEDAMOT, ORDFÖRANDE                                                     
610528      Lieberman, Seth Mitchell, 39 Perrymead Street,                      
            SW6 3SN LONDON, FÖRENADE KUNGARIKET                                 

STYRELSELEDAMÖTER                                                               
970913-2923 Andersson, Fanny Ulrika, Albert Court, Prince Consort Road,         
            SW7 2BL LONDON, FÖRENADE KUNGARIKET                                 
620522-1671 Lycketorp, Hans Elof, Strandvägen 5 A, 114 51 STOCKHOLM             

EXTERN VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR                                                   
650720-0191 Pousette, Sven Harald Knut Jansson, Sollidsbacken 1 D,              
            115 21 STOCKHOLM                                                    

REVISOR(ER)                                                                     
559007-7466 Baker Tilly Rådek AB, Box 4082, 630 04 ESKILSTUNA                   
            Representeras av: 590323-6650                                       

Bilaga 1



e-REGISTRERINGSBEVIS
AKTIEBOLAG

D1a- 8822239

Organisationsnummer

Objektets registreringsdatum

Dokumentet skapat

Företagsnamnets registreringsdatum

Sida

556527-3314

1995-11-15

2024-02-22 16:42

2012-11-27

2 (3)

HUVUDANSVARIG REVISOR                                                           
590323-6650 Rudengren, Lars Johan, Önsta Gård 1, 635 18 HUSBY-REKARNE           

Firmateckning                                                                   
Firman tecknas av styrelsen                                                     
Firman tecknas två i förening av                                                
       ledamöterna                                                              
Firman tecknas ensam av                                                         
       Lieberman, Seth Mitchell                                                 
Dessutom har verkställande direktören rätt att teckna firman                    
beträffande löpande förvaltningsåtgärder                                        

Föreskrift om antal styrelseledamöter/styrelsesuppleanter                       
Styrelsen skall bestå av lägst 3 och högst 5 ledamöter                          
med högst 5 suppleanter.                                                        

Bolagsordning                                                                   
Datum för senaste ändringen: 2021-02-26                                         

FÖRBEHÅLL/AVVIKELSER/VILLKOR I BOLAGSORDNINGEN                                  
Hembudsförbehåll                                                                

VERKSAMHET                                                                      
Bolagets verksamhet är att, direkt eller indirekt genom                         
dotterbolag, förvärva, äga, förvalta, utveckla och försälja                     
fastigheter och bedriva kapitalförvaltning och därmed förenlig                  
verksamhet.                                                                     

Räkenskapsår                                                                    
0101 - 1231                                                                     

Kallelse                                                                        
Kallelse skall skickas genom annons i Post- och Inrikes Tidningar               
och bolagets webbplats. Att kallelse har skett skall annonseras                 
i Svenska Dagbladet.                                                            

Särskilt företagsnamn                                                           
Trojeborg                                                                       
Verksamhet:                                                                     
För den del av verksamheten som avser bolagets verksamhet med                   
ägande och förvaltning av fast och lös egendom i Mälardalen                     
utöver Stockholm.                                                               

Tidigare företagsnamn                                                           
1996-04-10 Kvalitena Aktiebolag                                                 
1995-11-15 Lutium nr 10 Aktiebolag                                              

Registreringsbeviset är skapat av Bolagsverket.                                 



e-REGISTRERINGSBEVIS
AKTIEBOLAG

D1a- 8822239

Organisationsnummer

Objektets registreringsdatum

Dokumentet skapat

Företagsnamnets registreringsdatum

Sida

556527-3314

1995-11-15

2024-02-22 16:42

2012-11-27

3 (3)

Bolagsverket
851 81 Sundsvall
0771-670 670
bolagsverket@bolagsverket.se
www.bolagsverket.se



Koncernskiss

3

Kvalitena AB (publ)
(556527-3314)

Kvalitena Asset

Management AB

(559067-6200)

IFly Hangar 7 AB

(559232-4403)

Slottsfabriken

Egendomsförvaltning AB

(556029-2988)

TTF Invest AB

(556672-8860)

Kvalitena Kylskåpet

Holding AB

(559145-1793)

Hedvig Eleonora

Holding AB

(559089-3227)

Kvalitena Industrifastigheter

2 Holding AB

(559159-7447)

VK Projektfastigheter

Holding

(559159-7439)

Kvalitena Industrier AB

(556698-1386)

Sveavalvet AB

(556061-3118)

50%
Kvalitena Industrihus

Örebro Holding AB u.n. ä.t.
SVEA Real Estate Group AB

(559209-5748)

Kvalitena Industrifast

Holding

(559113-2765)

Kvalitena Industrihus

Umeå AB

(559202-3096)

67%

Replösa Holding AB

(559195-0703)

Biskopsuddens

fastighetsförvaltning AB

(556589-4986)

Fastighets AB Idbäcken

(556857-0088)

Svea Modules AB

(559012-0324)

55%

Nacka Skarpnäs
Fastigheter AB

(556831-3661)

Bi
la

ga
 2



Kvalitena AB (publ) 
Strandvägen 5A 
114 51 Stockholm 

 

  

Delårsrapport 

2023-01-01 – 2023-09-30 

 

KVALITENA AB (PUBL) 
556527-3314 

 

Bilaga 3



Kvalitena AB (publ) Delårsrapport Q3 2023 556527-3314 

1 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

KVALITENA I KORTHET 

Kvalitena är ett privatägt fastighetsbolag grundat 1995. Bolagets innehav består i huvudsak av 

onoterade fastighetsbolag samt direktägda fastigheter. Grunden i Kvalitenas verksamhet är förvärv, 

utveckling och förvaltning av fastigheter inom segmenten lager och lätt industri, bostäder samt 

samhällsfastigheter. 

JANUARI – SEPTEMBER 2023   

▪ Nettoomsättningen uppgick till 340,2 (299,2) miljoner kronor.  

▪ Resultat från andelar i intressebolag och joint ventures uppgick till - 39,5 (1,8) miljoner kronor. 

▪ Rörelseresultatet uppgick till 58,0 (68,3) miljoner kronor. 

▪ Periodens resultat uppgick till – 615,4 (510,3) miljoner kronor. 

▪ Periodens totalresultat uppgick till – 575,5 (717,9) miljoner kronor. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER DET TREDJE KVARTALET 

▪ Inga väsentliga händelser under perioden. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 

▪ Kvalitena inledde i början av oktober ett skriftligt förfarande i syfte att senarelägga amortering 

och betalningen av ränta på bolagets seniora icke säkerställda obligation med ISIN 

SE0012675155 som enlighet obligationsvillkoren skulle ha betalats den 5 oktober 2023. 

Löpande diskussioner pågår med obligationsinnehavarna.  

  



Kvalitena AB (publ) Delårsrapport Q3 2023 556527-3314 

2 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

VD HAR ORDET 

 

Den ekonomiska situationen i Sverige och omvärlden har fortsatt att utvecklas i negativ riktning men 
med lite mer positiva utsikter för 2024. Räntor har stigit och inflationen är fortsatt kvar på en hög nivå. 
Vissa indikationer tyder ändå på att räntor kan börja vända ner under nästa år även om osäkerheten är 
fortsatt stor. Finansiering- och kreditmarknaderna ser ut att förbättras något men är fortsatt väldigt 
utmanade för fastighetssektorn. Kvalitena har sedan tidigare bundit en stor del av lånen och arbetar 
vidare med att minska den finansiella risken och stärka likviditeten. Trots detta infriade inte Kvalitena 
amortering och räntebetalning på bolagets seniora icke säkerställda obligation. Ett skriftligt förfarande 
har därför inletts i syfte att senarelägga amortering och betalningen av ränta. Bolaget har en pågående 
diskussion med obligationsinnehavarna kring att lösa den uppkomna situationen. Parallellt arbetar 
Kvalitena med att sälja tillgångar för att möta sina åtaganden och återbetala obligationen vid förfall i 
mars 2024.  

Fastighetsverksamheten både i Sverige och USA har utvecklats enligt plan med ökade hyror men också 
ökade kostnader. Vakansnivåerna är fortsatt låga på koncernens bestånd. På båda marknaderna 
arbetar vi med att avsluta påbörjade ombyggnationer och avvaktar med att påbörja nya projekt.   

Kvalitenas innehav i bolag utanför fastighetssektorn har överlag utvecklats positivt och några av 
bolagen har nått en mognadsgrad där försäljning av innehavet är möjligt. Detta gör att ett flertal av 
dessa tillgångar är en del av de tillgångarna vi arbetar med att sälja för att möta förfallna och kommande 
åtaganden. 

Vår förhoppning är att de försäljningar, amorteringar och lösen av lån samt övriga kostnadsbesparande 
aktiviteter som nu genomförs leder till en bättre balans mellan intäkter och kostnader i dagens 
marknadssituation. 

 

 

Stockholm den 29 november 2023 

Harald Pousette, verkställande direktör 



Kvalitena AB (publ) Delårsrapport Q3 2023 556527-3314 

3 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

NYCKELTAL FÖR KONCERNEN 

 

 2023 2022 2022 

Fastighetsrelaterade nyckeltal   Jan - sept Jan -sept Jan – dec 

Antal fastigheter  99 105 101 

Fastigheternas bokförda värde (Mkr) 5 785 6 851 6 372 

Uthyrningsbar yta (kvm)  213 470 224 942 214 080 

     

Finansiella nyckeltal         

Soliditet (%)  39,0 43,1 42,7 

Skuldsättningsgrad (ggr)  1,38 1,1 1,17 

Räntetäckningsgrad (ggr)  0,2 0,3 0,1 

Genomsnittlig ränta på räntebärande skulder (%) 5,9 4,7 4,8 

Avkastning eget kapital (%)  - 19,1 15,0 

Avkastning totalt kapital (%)  - 10,3 9,0 

 
 
DEFINITIONER 
 
Europeiska värdepappers- och marknadsmyndigheten (ESMA) har gett ut riktlinjer avseende användandet av 
alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures, APM) som omfattar företag vars värdepapper är noterade 
på en reglerad marknad. Riktlinjerna är framtagna i syfte att öka transparensen och jämförbarheten i de nyckeltal 
(APM) som ofta presenteras i prospekt och obligatorisk information som lämnas av noterade företag. Kvalitena 
publicerar på sin hemsida, under ”Finansiella Rapporter”, närmare definitioner och förklaringar av redovisade 
nyckeltal i enlighet med dessa riktlinjer. 

 
 
Avkastning på eget kapital (%) 
Resultat före skatt i procent av genomsnittligt eget kapital. 
 
Avkastning på totalt kapital (%) 
Resultat före skatt med tillägg för räntekostnader i procent av genomsnittlig balansomslutning. 
 
Räntetäckningsgrad (ggr) 
Rörelseresultatet dividerat med finansnettot. 
 
Skuldsättningsgrad (ggr) 
Räntebärande skulder dividerat med redovisat eget kapital. 
 
Soliditet (%) 
Redovisat eget kapital i procent av balansomslutning vid periodens/årets utgång. 
 
Uthyrningsbar area (kvm) 
Totalyta som är tillgänglig för uthyrning. 
 
Genomsnittlig ränta på samtliga lån (%) 
Genomsnittlig ränta på samtliga lån vid periodens/årets utgång i procent. 
Tillkommande lösenavgifter i samband med lösen eller amortering av räntebärande skulder ingår ej i 

genomsnittlig ränta.  



Kvalitena AB (publ) Delårsrapport Q3 2023 556527-3314 

4 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

FASTIGHETSVÄRDEN 

Enligt utförda värderingar har fastigheterna per den 30 september ett bedömt värde om 5 784,9 
(6 851,3) miljoner kronor. Förvaltningsfastigheternas bokförda värde har förändrats enligt följande: 
 

 

 
2023 2022 2022 

Förvaltningsfastigheter (Mkr)   Jan - sept Jan - sept Jan – dec 

Bokfört värde vid periodens början   6 372,0 3 630,3 3 630,3 

Förvärv av fastigheter  - 1 932,6 1 992,3 

Investeringar i befintligt bestånd  33,8 287,2 119,5 

Avyttring av fastigheter 

 

-231,0 -161,2 -329,2 

Omräkningseffekt valuta 

 

148,0 319,1 175,5 

Värdeförändring   -537,8 843,2 783,5 

Bokfört värde vid periodens 
utgång 

  5 784,9 6 851,3 6 372,0 

 
 
FINANSIELL STÄLLNING 
Likvida medel uppgick vid periodens slut till 79,4 (104,5) miljoner kronor. Det egna kapitalet uppgick till 
3 167,3 (4 103,3) miljoner kronor.  
 
Kapitalbindningsstruktur 
Kapitalbindningsstrukturen för koncernens samtliga räntebärande skulder per den 30 september 2023 
framgår av nedanstående tabell. 
  

  Lånebelopp Andel 

Förfallotidpunkt, år     (Mkr) (%) 

2023   357,5 8,1% 

2024   1 245,5 28,1% 

2025   36,3 0,8% 

2026   1 115,0 25,2% 

2027   210,6 4,8% 

>2027     1 465,6 33,1% 

Summa   4 430,6 100,00% 

 
 
 

Låneportföljens genomsnittliga kapitalbindningstid var 41,85 månader och den genomsnittliga 
räntebindningstiden var 38,85 månader.  



Kvalitena AB (publ) Delårsrapport Q3 2023 556527-3314 

5 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN 
 

 
2023 2022 2023 2022 2022 

TSEK jan - sept jan - sept juli - sept juli - sept jan - dec 
      

Nettoomsättning 340 180 299 244 126 360 143 754 418 704 

Övriga intäkter 35 754 40 867 10 481 19 417 52 539 

 375 933 340 111 136 842 163 171 471 242 

      

Fastighetskostnader -168 610 -109 882 -55 867 -53 738 -169 486 

Personalkostnader -24 118 -26 592 -7 731 -9 494 -36 263 

Övriga externa kostnader -75 746 -125 532 -21 267 -56 846 -173 739 

Avskrivningar -10 015 -11 540 -2 867 -4 563 -15 953 

Resultat från andelar i joint ventures  
     

& intresseföretag -39 474 1 783 -25 238 5 576 -60 023 

  -317 963 -271 764 -112 970 -119 065 -455 463 

      

Rörelseresultat 57 970 68 347 23 872 44 106 15 780 

      

Finansnetto -239 150 -213 050 -154 714 6 366 -299 400 

      

Resultat efter finansiella poster -181 180 -144 703 -130 842 50 472 -283 621 

 
     

Värdeförändring förvaltningsfastigheter -537 820 843 215 -241 011 227 342 783 548 

Resultat före skatt -719 000 698 513 -371 854 277 815 499 928 

 
     

Skatt på periodens resultat 103 572 -188 181 43 020 -63 380 -172 670 

            

Periodens resultat -615 428 510 331 -328 833 214 435 327 257 

      

Övrigt totalresultat 39 894 207 569 -33 295 8 159 89 583 

Summa totalresultat för perioden -575 534 717 900 -362 129 222 594 416 840 

 
     

Hänförligt till:      

Moderföretagets aktieägare -506 292 553 768 -327 921 161 002 206 757 

Innehav utan bestämmande inflytande -69 242 164 131 -34 207 61 591 210 082 

Summa totalresultat för perioden -575 534 717 900 -362 129 222 594 416 840 

 

  



Kvalitena AB (publ) Delårsrapport Q3 2023 556527-3314 

6 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN 
 
 
 

TSEK   2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 

TILLGÅNGAR  
    

Materiella anläggningstillgångar  
    

Förvaltningsfastigheter   5 784 927 6 851 296 6 372 017 

Nyttjanderättstillgångar, tomträtter   10 359 10 359 10 359 

Materiella anläggningstillgångar   33 905 26 359 28 903 

  
 5 829 191 6 888 015 6 411 279 

Finansiella anläggningstillgångar  
 

   

Andelar i joint ventures & intresseföretag  479 797 654 828 518 967 

Fordringar hos koncernföretag   640 703 620 205 618 275 

Fordringar hos joint ventures & 
intresseföretag 

 544 364 384 986 536 605 

Andra långfristiga värdepappersinnehav  123 311 354 566 234 367 

Övriga långfristiga fordringar   74 070 54 249 46 849 

  
 1 862 245 2 068 835 1 955 063 

            

Summa anläggningstillgångar     7 691 436 8 956 849 8 366 342 

   
   

Omsättningstillgångar  
 

   

Kundfordringar   76 736 35 376 56 593 

Fordringar hos koncernföretag   - 364 - 

Fordringar hos joint ventures & 
intresseföretag 

 1 400 174 10 138 

Övriga fordringar   106 571 239 727 143 922 

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 

 175 404 174 942 141 061 

Likvida medel     79 444 104 489 92 118 

Summa omsättningstillgångar    439 556 555 072 443 833 

   
   

   
   

SUMMA TILLGÅNGAR   8 130 992 9 511 921 8 810 175 

  



Kvalitena AB (publ) Delårsrapport Q3 2023 556527-3314 

7 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN 
 
 
 

TSEK   2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER   
   

Eget kapital   
   

Aktiekapital   500 500 500 

Reserver   247 968 348 001 230 002 

Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat   2 422 218 3 175 742 2 946 521 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 2 670 686 3 524 243 3 177 024 

Innehav utan bestämmande inflytande     496 616 579 067 588 623 

Summa eget kapital     3 167 303 4 103 309 3 765 647 

   
   

Långfristiga skulder      

Räntebärande skulder  
 2 766 352 3 397 247 3 864 922 

Övriga långfristiga skulder   470 1 395 1 188 

Skuld nyttjanderättstillgångar   10 359 10 359 10 359 

Övriga avsättningar   16 300 13 000 16 300 

Uppskjuten skatteskuld     231 558 371 634 346 257 

Summa långfristiga skulder     3 025 040 3 793 636 4 239 026 

   
   

Kortfristiga skulder      

Räntebärande skulder   1 604 018 1 300 572 523 763 

Leverantörsskulder   51 084 47 991 51 035 

Skulder till intresseföretag och koncernföretag  56 252 56 699 53 939 

Skatteskulder   1 751 2 612 1 455 

Övriga skulder   35 186 44 215 34 429 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   190 359 162 887 140 882 

Summa kortfristiga skulder     1 938 650 1 614 976 805 502 

   
   

   
   

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  8 130 992 9 511 921 8 810 175 

  



Kvalitena AB (publ) Delårsrapport Q3 2023 556527-3314 

8 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN 
 
 
 

TSEK 
Aktie- 

kapital Reserver 

Balanserade 
vinstmedel 

inklusive årets 
resultat 

Eget kapital 
hänförligt till 

moder-företagets 
aktieägare 

Innehavare utan 
bestämmande 

inflytande 

Totalt eget 
kapital 

hänförligt till 
företagets 

ägare 

Ingående eget kapital per 2022-01-01 500 140 432 2 829 334 2 970 266 106 088 3 076 354 

Periodens resultat   346 200 346 200 164 131 510 331 

Övrigt totalresultat  207 569  207 569  207 569 

Förändring vid avyttring respektive förvärv med 
innehav utan bestämmande inflytande 

    
208 208 308 847 309 056 

Utgående eget kapital per 2022-09-30 500 348 001 3 175 742 3 524 243 579 067 4 103 309 

Periodens resultat   -229 012 -229 012 45 937 -183 075 

Övrigt totalresultat  -118 000  -118 000 14 -117 986 

Förändring vid avyttring respektive förvärv med 
innehav utan bestämmande inflytande     -208 -208 -36 394 -36 602 

Ingående eget kapital per 2023-01-01 500 230 002 2 946 521 3 177 024 588 623 3 765 647 

Periodens resultat   -524 258 -524 258 -91 170 -615 428 

Övrigt totalresultat  17 966  17 966 21 928 39 894 

Förändring vid avyttring respektive förvärv med 
innehav utan bestämmande inflytande     -45 -45 -22 765 -22 811 

Utgående eget kapital per 2023-09-30 500 247 968 2 422 218 2 670 686 496 616 3 167 303 

 
  



Kvalitena AB (publ) Delårsrapport Q3 2023 556527-3314 

9 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

 
 2023 2022 2022 

TSEK  jan - sept jan - sept jan - dec 

Kassaflöde från den löpande verksamheten     

Rörelseresultat  57 970 68 347 15 780 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet  49 590 9 757 75 983 

Erhållna räntor  14 519 26 863 21 256 

Betalda räntor  -198 091 -156 195 -221 225 

Betald inkomstskatt   -1 153 -2 417 -2 446 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapitalet 

  
-77 165 -53 644 -110 652 

 
    

Förändring av rörelsefordringar  -10 167 -27 030 -68 088 

Förändring av rörelseskulder   -3 895 31 882 57 126 

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -91 227 -48 792 -121 614 

 
    

Investeringsverksamheten     

Investering i förvaltningsfastigheter  -33 758 -1 566 437 -1 486 838 

Övriga investeringar materiella anläggningstillgångar  -13 243 -6 115 -14 541 

Försäljning av förvaltningsfastigheter/koncernföretag  197 343 95 039 94 508 

Försäljning av förvaltningsfastigheter  51 697 26 204 26 177 

Förvärv av andelar i joint venture & intresseföretag  -5 203 -7 368 -7 421 

Försäljning av andelar i joint venture & intresseföretag  - 1 000 1 000 

Investering i finansiella anläggningstillgångar  -139 182 -213 399 -238 802 

Avyttring och återbetalning av finansiella anläggningstillgångar 123 360 326 045 520 859 

Utdelning   25 685 54 787 54 477 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   206 699 -1 290 244 -1 050 581 

 
    

Finansieringsverksamheten     

Upptagna lån  267 764 1 200 148 1 145 634 

Amortering och lösen av lån   -375 074 -399 512 -476 256 

Tillskott från samt uttag till innehav utan bestämmande 
inflytande 

  
-22 813 357 691 323 064 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   -130 123 1 158 327 992 443 

 
    

Periodens kassaflöde   -14 652 -180 709 -179 753 

Kursdifferens i likvida medel  1 978 40 410 27 084 

 
    

Likvida medel vid årets ingång  92 118 244 788 244 788 

Periodens kassaflöde  -12 674 -140 299 -152 669 

Likvida medel vid periodens utgång  79 444 104 489 92 118 

  

  



Kvalitena AB (publ) Delårsrapport Q3 2023 556527-3314 

10 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR MODERBOLAGET 

 2023 2022 2023 2022 2022 

TSEK jan - sept jan - sept juli - sept juli - sept jan - dec 

Rörelsens intäkter   
  

 

Nettoomsättning - - - - - 

Övriga rörelseintäkter - 692 - - 692 

Summa rörelsens intäkter 0 692 0 0 692 

 
  

  
 

Rörelsens kostnader   
  

 

Övriga externa kostnader -32 737 -64 484 -10 750 -32 438 -85 348 

Personalkostnader -931 -929 -310 -254 -1 298 

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar -75 -46 -30 -15 -61 

Summa rörelsens kostnader -33 743 -65 459 -11 090 -32 707 -86 706 

 
  

  
 

Rörelseresultat -33 743 -64 766 -11 090 -32 707 -86 014 

 
  

  
 

Resultat från finansiella poster   
  

 

Resultat från andelar i koncernföretag -62 371 319 165 -35 910 -8 108 336 108 

Resultat från andelar i joint venture och intresseföretag 13 664 1 184 5 317 -114 -32 452 

Resultat från värdepapper & fordringar som är 
anläggningstillgångar -54 992 -93 544 -68 865 63 932 -114 704 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 62 512 49 502 22 334 15 778 67 519 

Räntekostnader och liknande resultatposter -119 278 -75 081 -59 944 -26 697 -104 072 

  -160 465 201 228 -137 068 44 791 152 398 

 
  

  
 

Resultat efter finansiella poster -194 208 136 461 -148 158 12 084 66 384 

 
  

  
 

Bokslutsdispositioner - - - - 791 

Resultat före skatt -194 208 136 461 -148 158 12 084 67 175 

 
  

  
 

Skatt på periodens resultat - - - - - 

 
  

  
 

Periodens resultat -194 208 136 461 -148 158 12 084 67 175 

 

 
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG FÖR MODERBOLAGET 
 

 2023 2022 2023 2022 2022 

TSEK jan - sept jan - sept juli - sept juli - sept jan - dec 

Periodens resultat -194 208 136 461 -148 158 12 084 67 175 

 
  

  
 

Övrigt totalresultat - - - - - 

Summa övrigt totalresultat 0 0 0 0 0 

Totalresultat för perioden -194 208 136 461 -148 158 12 084 67 175 

  



Kvalitena AB (publ) Delårsrapport Q3 2023 556527-3314 

11 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR MODERBOLAGET 
 
 

TSEK   2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 

TILLGÅNGAR 
     

Anläggningstillgångar 
     

Materiella anläggningstillgångar 
     

Inventarier, verktyg och installationer     1 521 1 391 1 376 
 

  1 521 1 391 1 376 

Finansiella anläggningstillgångar 
     

Andelar i koncernföretag   701 024 1 510 147 1 570 027 

Fordringar hos koncernföretag   1 966 387 1 167 259 1 091 567 

Andelar i intresseföretag   196 926 192 718 207 958 

Fordringar hos intresseföretag   295 754 270 435 277 769 

Andra långfristiga 
värdepappersinnehav 

  47 178 173 304 68 535 

Andra långfristiga fordringar     47 233 50 429 43 029 
 

  3 254 502 3 364 291 3 258 885       

Summa anläggningstillgångar   3 256 023 3 365 682 3 260 261       

Omsättningstillgångar 
     

Kortfristiga fordringar 
     

Kundfordringar   172 1 799 - 

Fordringar hos koncernföretag   41 104 92 258 82 336 

Fordringar hos intresseföretag   1 161 172 10 070 

Övriga fordringar   85 085 217 697 125 780 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   126 774 70 565 59 761 
 

  254 296 382 492 277 946 
      

Kassa och bank   1 583 10 508 31 832 
      

Summa omsättningstillgångar   255 879 393 000 309 778       

SUMMA TILLGÅNGAR   3 511 902 3 758 683 3 570 039 

 
 
  



Kvalitena AB (publ) Delårsrapport Q3 2023 556527-3314 

12 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR MODERBOLAGET 
 
 

TSEK  
 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital   500 500 500 

Reservfond     40 40 40 

Summa bundet eget kapital   540 540 540 

      
Fritt eget kapital      
Balanserat resultat   2 200 091 2 132 915 2 132 915 

Årets resultat     -194 208 136 461 67 175 

Summa fritt eget kapital     2 005 883 2 269 377 2 200 091 

Summa eget kapital   2 006 423 2 269 917 2 200 631 

      
Avsättningar     

 

Övriga avsättningar     16 300 13 000 16 300 

Summa avsättningar   16 300 13 000 16 300 

      

Långfristiga skulder      
Skulder till koncernföretag   280 000 280 000 280 000 

Räntebärande skulder     - 44 000 737 901 

Summa långfristiga skulder   280 000 324 000 1 017 901 

      
Kortfristiga skulder      
Räntebärande skulder   924 376 931 610 150 207 

Leverantörsskulder   10 368 8 353 18 425 

Skulder till koncernföretag   75 880 40 497 36 855 

Skulder till joint ventures och intresseföretag   56 149 55 569 53 377 

Övriga skulder   21 603 43 062 27 940 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter     120 804 72 676 48 403 

Summa kortfristiga skulder   1 209 179 1 151 766 335 207 

      

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   3 511 902 3 758 683 3 570 039 

  



Kvalitena AB (publ) Delårsrapport Q3 2023 556527-3314 

13 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

FÖRÄNDRINGAR I MODERBOLAGETS EGET KAPITAL I SAMMANDRAG 
 
 

 Bundet eget kapital Fritt eget kapital  

   
Balanserat Periodens 

 

TSEK 
Aktie- 

kapital 
Reservfond resultat Resultat Summa 

Ingående eget kapital per 2022-01-01 500 40 2 130 373 2 542 2 133 455 

Föregående års resultat omföres   2 542 -2 542 0 

Periodens resultat       136 461 136 461 

Belopp vid periodens utgång 2022-09-30 500 40 2 132 915 136 461 2 269 917 

Periodens resultat       -69 286 -69 286 

Belopp vid periodens utgång 2022-12-31 500 40 2 132 915 67 175 2 200 631 

Föregående års resultat omföres   67 175 -67 175 0 

Periodens resultat       -194 208 -194 208 

Belopp vid periodens utgång 2023-09-30 500 40 2 200 091 -194 208 2 006 423 

     
 

  



Kvalitena AB (publ) Delårsrapport Q3 2023 556527-3314 

14 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

KALENDARIUM 
 

▪ Bokslutskommuniké 2023 publiceras den 29 februari 2024 
▪ Delårsrapport Q1 2024 publiceras den 30 maj 2024 
▪ Årsredovisningen 2023 publiceras den 30 maj 2024 

 
 
VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Kvalitenas verksamhet är löpande utsatt för olika risker och möjligheter som kan få betydelse för 
bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning. De huvudsakliga riskerna som bolaget är utsatta 
för utgörs av prisrisk, fastighetsrelaterade risker, finansieringsrisk samt organisatoriska risker. Mer 
information om dessa risker och övriga osäkerhetsfaktorer återfinns i Bolagets årsredovisning för 
räkenskapsåret 2022. 
 

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. 
Samma redovisnings- och värderingsprinciper samt beräkningsmetoder har tillämpats som i den senast 
avgivna finansiella informationen, se not 2 till årsredovisning 2022. Förvaltningsfastigheter redovisas 
enligt IFRS 13 i enlighet med nivå 3. Verkligt värde för finansiella instrument överensstämmer i allt 
väsentligt med redovisade värden. Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och RFR 2 
Redovisning för juridiska personer. 
 
 
REVISORS GRANSKNING 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Information kan beställas per telefon 08-121 317 00 eller per e-post: info@kvalitena.se 
 
Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande 
översikt av moderföretaget och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår 
i koncernen står inför. 
 
 
Stockholm den 29 november 2023 



Bilaga 4































































































































Borgenärsförteckning

Namn Adress Postnr Ort Land
AB PODELLO C/O ADVFA ALLIANS, BOX 3659, 103 59 103 59 STOCKHOLM SVERIGE
AB SERGIUS INVEST NARVAVÄGEN 25 114 60 STOCKHOLM SVERIGE
ABERG, LUDVIG LINGONVÄGEN 21 192 48 SOLLENTUNA SVERIGE
ABG Sundal Collier AB REGERINGSGATAN 25 8TH FL 111 53 STOCKHOLM SVERIGE
ACCEPT FORSAKRINGSAKTIEBOLAG PUBL GUSTAVSLUNDSVÄGEN 147 167 51 BROMMA SVERIGE
ADAM, BANKHEAD SALONGSGATAN 22 B BV 211 16 MALMÖ SVERIGE
ADVOKATFIRMA DLA PIPER SWEDEN AB BOX 7315 103 90 STOCKHOLM SVERIGE
ADVOKATFIRMAN VINGE KB BOX 1703 111 87 STOCKHOLM SVERIGE
AF UGGLAS, MARGARETHA RIKSTENS SÄTERI 3 146 33 TULLINGE SVERIGE
AGENTA ALTERNATIVA INVESTERINGAR 111 43 STOCKHOLM SVERIGE
AGENTA ALTERNATIVA RÄNTOR KUNGSGATAN 3 111 43 STOCKHOLM SVERIGE
AGNETA, LING C/O HÄLLEBO GÅRD , ANNELUNDSVÄGEN 20 261 91 LANDSKRONA SVERIGE
AINA, HANSSON KARL XI GATAN 14 B LGH 1103 222 39 LUND SVERIGE
AINA, HÅKANSSON YNGLINGAGATAN 15 LGH 1301 113 47 STOCKHOLM SVERIGE
AINA, STÅHLE SETTERGATAN 8 LGH 1102 115 48 STOCKHOLM SVERIGE
AJ FOGFRIA ABS PENSIONSSTIFTELSE PRI STIFTELSETJÄNST AB 902 28 GÖTEBORG SVERIGE
ANDALEN 139 FÖRVALTNINGS AB ANDALEN 139 423 38 TORSLANDA SVERIGE
ANDERS GSON, WIKLUND SÅGSTIGEN 1 181 47 LIDINGÖ SVERIGE
ANDERS, IHREN BOLLMORAVÄGEN 154 LGH 1103 135 47 TYRESÖ SVERIGE
ANDERS, JANSSON TROLLSKOGSVÄGEN 6 LGH 1003 266 53 VEJBYSTRAND SVERIGE
ANDERS, KINDSTEDT ENGELBREKTSGATAN 29 LGH 1701 582 21 LINKÖPING SVERIGE
ANDERS, NOTANDER FLOTTBROVÄGEN 19 112 64 STOCKHOLM SVERIGE
ANDERS, NYMAN HOLMÅKRAVÄGEN 40 276 36 BORRBY SVERIGE
ANDERS, SVENSSON BROMMAVÄGEN 4 LGH 1301 169 30 SOLNA SVERIGE
ANDERS, ÅKERLUND KROKVÄGEN 6 181 51 LIDINGÖ SVERIGE
ANDERSSON GUSTAFSSON ADVOKATBYRÅ REGERINGSGATAN 38 103 62 STOCKHOLM SVERIGE
ANDREAS, NILSSON VÄRENDSGATAN 36 352 35 VÄXJÖ SVERIGE
ANETTE, GRANBERG EMILS GATA 17 LGH 1402 168 72 BROMMA SVERIGE
ANETTE, ZAKARIASSON BRATTERÅSGATAN 72 LGH 1403 417 62 GÖTEBORG SVERIGE
ANGELO, DALLI 75, ST. ANGELO STREET BBG04 BIRZEBBUGA MALTA
ANITA, WIKLUND SÅGSTIGEN 1 181 47 LIDINGÖ SVERIGE
ANN, HJERTSTEDT CARDELLGATAN 4 LGH 1103 114 36 STOCKHOLM SVERIGE
ANN-BRITT, ALM ÅMÄNNINGEVÄGEN 13 LGH 1313 120 57 ÅRSTA SVERIGE
ANN-BRITT, FURUGÅRD STENINGEVÄGEN 5 LGH 1403 120 39 ÅRSTA SVERIGE
ANNE ELISABETH, AARDAL ERIKSSON NORRA TORP TALLEBO 1 585 76 VRETA KLOSTER SVERIGE
ANNE-CHRISTINE, SKÖLD HUGGARVÄGEN 16 LGH 1103 137 40 VÄSTERHANINGE SVERIGE
ANTHOOD AB SANKT ERIKSGATAN 46 112 34 STOCKHOLM SVERIGE
ANTON ERIK NICLAS, BJÖRKMAN BÅTVÄGEN 3 585 77 VRETA KLOSTER SVERIGE
APIKAL FASTIGHETSPARTNER II AB (PUBL) STRANDVÄGEN 5A, 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
ARNE, TEGNERT RÅSSNÄSVÄGEN 5 C LGH 1001 591 70 MOTALA SVERIGE
ATENEUM LAROMA AB TÅSTRUPSGATAN 2 A 262 32 ÄNGELHOLM SVERIGE
AURVANDIL KAPITALFÖRVALTNING AB TERMINALGATAN 26 235 39 VELLINGE SVERIGE
AVANZA PENSION REGERINGSGATAN 103 111 39 STOCKHOLM SVERIGE
B MILLER CONSULTING AB VIRVELVINDSVÄGEN 52 167 67 BROMMA SVERIGE
BARBRO, KJELLSTRÖM KARL XII GATAN 11 LGH 1102 222 20 LUND SVERIGE
BARBRO, LERNMARK BIRGER JARLSGATAN 61 216 11 LIMHAMN SVERIGE
BARBRO, RAMBERG TULLGÅRDSGATAN 18 LGH 1302 116 68 STOCKHOLM SVERIGE
BARBRO, SANDBERG POMONAGATAN 10 742 36 ÖSTHAMMAR SVERIGE
BENGT ANDERS WALDEMAR, HARTMAN ROXENBADENVÄGEN 37 585 78 VRETA KLOSTER SVERIGE
BENGT FOLKE OLAV, NILSSON SMÅLANDSGATAN 6 262 43 ÄNGELHOLM SVERIGE
BENGT, ANDERSSON ERIKSGATAN 20 243 30 HÖÖR SVERIGE
BENGT, EKLIND DROTTNINGHOLMSVÄGEN 40 LGH 1705 112 19 STOCKHOLM SVERIGE
BENGT, MEXNELL ÖSTRA STRANDVÄGEN 17 589 43 LINKÖPING SVERIGE
BENNY, LÖVSTRÖM SOLBERGSVÄGEN 7 372 37 RONNEBY SVERIGE
BERENICE, LINDGREN HOOKER 49 COLE PARK RD TW1 1HT TWICKENHAM STORBRITANNIEN
BERGENHEM DBO, LARS VRÅEN 135 269 91 BÅSTAD SVERIGE
BERIT ANITA, LINDWALL RÅSUNDAVÄGEN 29 LGH 1102 169 67 SOLNA SVERIGE
BERT, HELLBERG VÄSTRA LÅNGGATAN 4 244 32 KÄVLINGE SVERIGE
BICOLOR AB ÖSTRA ODARSLÖV 434 225 92 LUND SVERIGE
BIRGER, HALLQVIST (DÖDSBO) GAMLA TYRESÖVÄGEN 349 A 121 34 ENSKEDEDALEN SVERIGE
BIRGIT, KÖSTER HOFFMANN SJÖVÄGEN 17 147 44 TUMBA SVERIGE
BIRGITTA, BOURHIM ERNST WIGFORSS GATA 30 227 62 LUND SVERIGE
BIRGITTA, BRANDT LINGVÄGEN 8 237 34 BJÄRRED SVERIGE
BIRGITTA, EKMAN FORTVÄGEN 92 187 64 TÄBY SVERIGE
BIRGITTA, HAMDAHL RUNDA VÄGEN 34 B LGH 1101 167 51 BROMMA SVERIGE
BIRGITTA, HESELIUS KARLSBORGSVÄGEN 3 LGH 1201 121 50 JOHANNESHOV SVERIGE
BIRGITTA, LINDGREN BJÖRNSJÖVÄGEN 10 134 64 INGARÖ SVERIGE
BIRGITTA, OLSSON EKEBERGA 2 179 62 STENHAMRA SVERIGE
BIRKE, HAKAN KEVINGE STRAND 16 182 57 DANDERYD SVERIGE
BISSE, NIVARD RUBINVÄGEN 11 282 32 TYRINGE SVERIGE
BJÖRN PATRIK, ÅKESSON BOX 2820 403 20 GÖTEBORG SVERIGE
BJÖRN, ANDERSSON STEFFENSVÄGEN 40 B 236 38 HÖLLVIKEN SVERIGE
BJÖRN, BERGMAN ERIKSLUNDSVÄGEN 114 187 53 TÄBY SVERIGE
BO RUNE, ALTENSTAM URMAKAREVÄGEN 5 242 33 HÖRBY SVERIGE
BO, GRAFSTRÖM ASSESSORSVÄGEN 12 237 31 BJÄRRED SVERIGE
BO, JANSSON LOKFÖRAREGATAN 5 416 52 GÖTEBORG SVERIGE
BO, PERSSON KNEKTVÄGEN 7 275 62 BLENTARP SVERIGE
BO, SÖDERBERG TYLÖHUSVÄGEN 23 A 302 73 HALMSTAD SVERIGE
BODIL MARIANA, GUSTAFSSON BERGLUND TÅRBÄCKSGRÄND 3 216 20 MALMÖ SVERIGE
BO-LENNART, JOHANSSON SOMMARSTIGEN 4 236 61 HÖLLVIKEN SVERIGE
BORN ADVOKATER KB BOX 5244 102 45 STOCKHOLM SVERIGE
BRITT-MARIE, CARLSSON KEKONIUS KÄLLÄNGSVÄGEN 11 LGH 1402 181 45 LIDINGÖ SVERIGE
BROVÄGENS LIVS AB HEDJEGATAN 27 582 44 LINKÖPING SVERIGE
BRUNO, HELMERSSON HOLMSJÖ GÅRD 1 373 37 HOLMSJÖ SVERIGE
BYGG-GÖTA GÖTEBORG AB BOX 1095 405 23 GÖTEBORG SVERIGE

Bilaga 5



BYGGNADSAKTIEBOLAGET N.J. ANDERSSON BOX 223 391 22 KALMAR SVERIGE
BYGGNADSAKTIEBOLAGET WESTNIA BOX 1095 405 23 GÖTEBORG SVERIGE
BÖRJE, ANDERSSON STADSKAJEN 4 LGH 1401 261 29 LANDSKRONA SVERIGE
CABELIA AB BOX 11078 600 11 NORRKÖPING SVERIGE
CARINA, NILSSON YMERS GATA 29 LGH 1102 215 35 MALMÖ SVERIGE
CARINA, WITTSTRÖM SIBBARPSVÄGEN 49 216 11 LIMHAMN SVERIGE
CARL, HEDBERG MARGARETAS VÄG 6 239 40 FALSTERBO SVERIGE
CARL-ERIK, TÄRNSTRÖM HOLMS VÄG 6 134 65 INGARÖ SVERIGE
CARLSSON, JOSEPHINE ALBAVÄGEN 7 A 181 33 LIDINGÖ SVERIGE
CARLSTEIN DJURBERG, MARIA ABBORRVÄGEN 8 B 181 30 LIDINGÖ SVERIGE
CARLSTEIN, JAN STURE ÖVRE FOGELBERGSGATAN 4 LGH 1501 411 28 GÖTEBORG SVERIGE
CARLSTEIN, MARY BIRGITTA ÖVRE FOGELBERGSGATAN 4 LGH 1501 411 28 GÖTEBORG SVERIGE
CASE CREDIT OPPORTUNITY NORRLANDSGATAN 10 111 43 STOCKHOLM SVERIGE
CASE HEDGEFOND PO BOX 7328 103 90 STOCKHOLM SVERIGE
CASSEL, INGRID LüTZENGATAN 3 LGH 1401 115 20 STOCKHOLM SVERIGE
CASSEL, OVE LüTZENGATAN 3 LGH 1401 115 20 STOCKHOLM SVERIGE
CASSERLOV KVIST, HELENA NORRTULLSGATAN 3 LGH 1501 113 29 STOCKHOLM SVERIGE
CATIGO ANALYTICS AB STORGATAN 46 582 23 LINKÖPING SVERIGE
CHIP GANASSI RACING PLC 7777 WOODLAND DRIVE IN 46278 INDIANAPOLIS USA
CHRIESTA, SÖDERQVIST SKARPSKYTTEVÄGEN 20 A LGH 1102 226 42 LUND SVERIGE
CHRISTIAN, JÖNSSON HELSINGÖRSKAJEN 12 252 66 HELSINGBORG SVERIGE
CHRISTINA, ANDERSSON ROMANSVÄGEN 36 LGH 1303 131 53 NACKA SVERIGE
CHRISTINA, SNEITZ RUNDQVIST ÖSTERGATAN 41 272 31 SIMRISHAMN SVERIGE
CHRISTL, JOHANSSON BERITTA GURRISGATAN 28 217 74 MALMÖ SVERIGE
CICERO NORDIC CORPORATE BOND C/O CICERO FONDER AB 103 88 STOCKHOLM SVERIGE
CLAERENCEGÅRDEN AB SKEPPARGATAN 5 114 52 STOCKHOLM SVERIGE
CLAES ARNE, HOLS KORKSKRUVEN 12 141 39 HUDDINGE SVERIGE
CLAES MIKAEL, ÖFVERBERG LUNDAGATAN 42 A LGH 1005 117 27 STOCKHOLM SVERIGE
CLAES, CARNEHEIM ALVÄGEN 57 182 48 ENEBYBERG SVERIGE
CLAES, ENGHOLM TÅNGVÄGEN 9 LGH 1101 126 42 HÄGERSTEN SVERIGE
CLAES, STÅLHANDSKE STYRESMAN SANDERS VÄG 13 LGH 1001 168 60 BROMMA SVERIGE
CLEARSTREAM BANKING S.A., W8IMY P.O. BOX 1006 010 10 LUXEMBOURG LUXEMBURG
CLEMENS, RÅVIK LINDFORSGATAN 6 B 256 54 RAMLÖSA SVERIGE
CONCEPT TRÄNINGSREDSKAP AB HUSKVARNAVÄGEN 78 554 54 JÖNKÖPING SVERIGE
CONNECTING CAPITAL INVEST AB WALLINGATAN 2 111 60 STOCKHOLM SVERIGE
CREDIAN NORDIC OPPORTUNITIES AB MANAGEMENT 116 46 STOCKHOLM SVERIGE
CURT, SANDBERG ASTRAKANVÄGEN 6 178 33 EKERÖ SVERIGE
DAN, ANDERSSON GASTORP TALLBACKEN 9 545 90 TÖREBODA SVERIGE
DAN, BLOMQVIST RUDBECKS VÄG 49 192 51 SOLLENTUNA SVERIGE
DAN, JOHANNESSON DRAPAVÄGEN 87 224 74 LUND SVERIGE
DAVID, HOLMBERG TRAVBANEGATAN 12 213 77 MALMÖ SVERIGE
DAVID, OLOW ÖVRE GATAN 64 261 61 LANDSKRONA SVERIGE
DAVID, WÄSTBERG DUVNÄSVÄGEN 33 131 50 SALTSJÖ-DUVNÄS SVERIGE
DERVLA, TÖRNQUIST HÖLLVIKSTRANDSVÄGEN 42 A 236 38 HÖLLVIKEN SVERIGE
DETEGO AB BOX 85 261 22 LANDSKRONA SVERIGE
DHL EXPRESS VÄSTBERGA ALLÉ 37 126 30 HÄGERSTEN SVERIGE
DNB Finans DNB BANK 105 88 STOCKHOLM SVERIGE
EDMAN, JAN DRAG 225 395 94 ROCKNEBY SVERIGE
EIVOR, OLSSON BACKAGÅRDEN 231 97 KLAGSTORP SVERIGE
EKHOLM, TOMMY BRAGEVÄGEN 8 LGH 1101 114 24 STOCKHOLM SVERIGE
EKIN, ERGüN BJÖRSTEDT ÅTERVÄGEN 2 A 132 43 SALTSJÖ-BOO SVERIGE
ELIAS, NORDENSTRÖM SANKT GÖRANSGATAN 72 LGH 1406 112 38 STOCKHOLM SVERIGE
ELISABET, ARNHOLDT-OLSSON SILVERVINGEVÄGEN 26 231 76 BEDDINGESTRAND SVERIGE
ELISABET, DAHLBERG FOLKSKOLEGATAN 26 LGH 1206 117 35 STOCKHOLM SVERIGE
ELLA CARINA ELISABETH, GLENNING ROXENBADENVÄGEN 11 585 78 VRETA KLOSTER SVERIGE
ELNA, NILSSON NORRA HÖTOFTAVÄGEN 201-41 235 99 VELLINGE SVERIGE
ELS-MARIE, LINDELL HÄSTÄNGSVÄGEN 2 LGH 1204 236 51 HÖLLVIKEN SVERIGE
ENTERCARD GROUP AB - SWEDBANK C/O SWEDBANK, R1 105 34 STOCKHOLM SVERIGE
ENTREPRENÖRINVEST SVERIGE AB VÄSTRA ESPLANADEN 3, 2 TR 352 30 VÄXJÖ SVERIGE
ERIK MIKAEL, MÅRTENSSON MÅNSBO STRANDVÄG 41 774 63 AVESTA SVERIGE
ERIK SÖREN, DANIELS SEMINARIEGATAN 2 791 36 FALUN SVERIGE
ERIK, ERLANDSSON FAGOTTGRÄNDEN 3 B LGH 1103 224 68 LUND SVERIGE
ERIK, HOVLIN FOLKUNGAGATAN 136 B LGH 1308 116 30 STOCKHOLM SVERIGE
ERIKSSON, EVA GERMANIAVÄGEN 3 B 182 68 DJURSHOLM SVERIGE
ESTER OLU AGNETA, HALLGARD NATTVIOLVÄGEN 37 246 51 LÖDDEKÖPINGE SVERIGE
EUROCLEAR BANK S.A/N.V, W8-IMY 1 BLVD DU ROI ALBERT II 012 10 BRUXELLES BELGIEN
EUROCLEAR SWEDEN AB BOX 191 101 23 STOCKHOLM SVERIGE
EVA BIRGITTA, SÄFSTRÖM HÖGBY GÅRD 312 591 77 BORENSBERG SVERIGE
EVA KRISTINA MARIA, SÖDERLUND LILLA BRÄNNBOVÄGEN 17 193 33 SIGTUNA SVERIGE
EVA MARIA, FENYÖ HERMELINSTIGEN 12 167 57 BROMMA SVERIGE
EVA, EKWALL DALTORPSVÄGEN 66 162 44 VÄLLINGBY SVERIGE
EVA, GRAFSTRÖM ASSESSORSVÄGEN 12 237 31 BJÄRRED SVERIGE
EVA, JAKOBSSON LISSELBYVÄGEN 20 793 33 LEKSAND SVERIGE
EVA, JORDOW JAKTSTIGEN 2 261 75 ASMUNDTORP SVERIGE
EVA, LÖWENTHAL GAMLA KYRKVÄGEN 35 C 182 54 DJURSHOLM SVERIGE
EVA, STÅHL SANDGATAN 12 A LGH 1201 223 50 LUND SVERIGE
EVA, ÅKESSON JAKTSTIGEN 39 LGH 1001 226 52 LUND SVERIGE
EVA-LINDA, MANNESJÖ GUBBKÄRRSBACKEN 25 LGH 1101 168 41 BROMMA SVERIGE
EVA-LIS, SUNDSTRÖM STRETEREDSVÄGEN 3 LGH 1404 428 32 KÅLLERED SVERIGE
EVANGELISKA FRIKYRKANS PENSIONSST BOX 1624 701 16 ÖREBRO SVERIGE
FASTIGHETSAKTIEBOLAGET VALIS 14 C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
FAMILJEN KAMPRADS STIFTELSE VÄSTRA ESPLANADEN 3 352 30 VÄXJÖ SVERIGE
FASTIGHETS AB IDBÄCKEN C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
FBD SYSTEM AB BÅTBYGGARGATAN 16 120 68 STOCKHOLM SVERIGE
FENDEA AB C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
FOLKE, OHLÅKER STOCKHOLMSVÄGEN 3 LGH 1001 122 62 ENSKEDE SVERIGE
FOLKUNGABYGDENS PASTORAT AXELTRÄFFSGATA 4 595 41 MJÖLBY SVERIGE
FORNELL INVEST AB KROKFORSVÄGEN 17 853 58 SUNDSVALL SVERIGE



FREDERIK, DAHNELIUS ALEDALS GÅRD 246 52 LÖDDEKÖPINGE SVERIGE
FREDRIK MOBERG AB FABRIKSVÄGEN 2 245 34 STAFFANSTORP SVERIGE
FÖRVALTNINGS AB HUMMELSBOHOLM BALDERSUDDEVÄGEN 26 138 34 GUSTAVSBERG SVERIGE
GABRIEL, FEHRMAN MEIJERFELDTS VÄG 31 183 56 TÄBY SVERIGE
GEORGE, NOGHI ANNEBERGSGATAN 19 A LGH 1603 214 66 MALMÖ SVERIGE
GERD, KARLSSON KRYDDGATAN 1 465 31 NOSSEBRO SVERIGE
GERD, PIHL LAGERLUNDAVÄGEN 3 586 63 LINKÖPING SVERIGE
GERT PETER, RENMARKER RORSMANSVÄGEN 12 231 32 TRELLEBORG SVERIGE
GERT, PERSSON FYRGATAN 7 263 61 VIKEN SVERIGE
GITH, NORDQVIST KONVALJEGATAN 14 256 61 HELSINGBORG SVERIGE
GRYNINGSKUST HOLDING AB BALDERSUDDEVÄGEN 26 138 34 GUSTAVSBERG SVERIGE
GS AVDELNING 7 MELLANNORRLAND KRONDIKESVÄGEN 93 831 25 ÖSTERSUND SVERIGE
GUN, ROSANDER ÅLEDEN 19 282 94 HÖRJA SVERIGE
GUN, TAMMERLÖV PRINS SIBYLLEGATAN 28 LGH 1502 114 43 STOCKHOLM SVERIGE
GUNILLA, CARLSSON TÅGERÖD 2839 282 91 TYRINGE SVERIGE
GUNILLA, DAHNELIUS STENÖREGATAN 49 218 31 BUNKEFLOSTRAND SVERIGE
GUNILLA, NORRBY DJURGÅRDSVÄGEN 31 132 46 SALTSJÖ-BOO SVERIGE
GUNILLA, PERSSON GRÅMANSTORP 1054 B 264 91 KLIPPAN SVERIGE
GUNN KERSTIN MARIE, JÖNSSON SOCKERBRUKSGATAN 13 LGH 1211 233 33 SVEDALA SVERIGE
GUNNAR, BENSELFELT DREVKROKEN 9 163 54 SPÅNGA SVERIGE
GUNNAR, DAVIDSSON GRINDTORPS SKOLGRÄND 26 LGH 1602 183 47 TÄBY SVERIGE
GUNNAR, FRANZéN LANTMANNAGATAN 9 583 32 LINKÖPING SVERIGE
GÖRAN, BERGÅSE VILLAVÄGEN 82 137 38 VÄSTERHANINGE SVERIGE
GÖRAN, KLEMETZ PROMENADEN 15 LGH 1302 791 30 FALUN SVERIGE
GÖRAN, RUNE SANDGÅRDSGATAN 5 A 582 52 LINKÖPING SVERIGE
HAMMANET AB C/O LANDIA AB BOX 5387 114 42 STOCKHOLM SVERIGE
HAMMARBY FOTBOLL AB ORRFJÄRDSGRÄND 13 120 53 ÅRSTA SVERIGE
HAMMARBY HANDBOLL TIDELIUSGATAN 44, BV 118 69 STOCKHOLM SVERIGE
HAMMARBY IF BANDYFÖRENING BOX 17116 104 62 STOCKHOLM SVERIGE
HANDELSBANKEN LIV FORSAKRINGSAKTIEBO BOX 1325 111 83 STOCKHOLM SVERIGE
HANS EVERT, HANSSON (HAR FÖRMYNDARSPÄRR) ARWIDIUS VÄG 54 232 91 ARLÖV SVERIGE
HANS LYCKETORP STRANDVÄGEN 5A, 3TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
HANS, BLOMQVIST ADELSWÄRDSGATAN 6 LGH 1203 597 30 ÅTVIDABERG SVERIGE
HANS, BÖRJESSON LUSTIGKULLAVÄGEN 2 LGH 1302 117 66 STOCKHOLM SVERIGE
HANS, KEMPE RIST RISTÄNGEN 1 585 75 LJUNGSBRO SVERIGE
HANS, LISSBORG BJÄLLERUPSVÄGEN 26 245 92 STAFFANSTORP SVERIGE
HANS, LOHRDéN BRUSALA 50 791 94 FALUN SVERIGE
HANS, TEDFELT TESSINS VÄG 2 A LGH 1403 217 58 MALMÖ SVERIGE
HARRI, GRESCHNER LOUISEDALSVÄGEN 4 238 41 OXIE SVERIGE
HARTMAN SIMULATORS AB GOTTORPSGATAN 11 582 73 LINKÖPING SVERIGE
HEDVIG ELEONORA FÖRVALTNING AB C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
HEINONEN & CO, ATTORNEYS AT LAW, LTD FABIANINKATU 29 00100 HELSINGFORS FINLAND
HELEN, LILJA TÄNGELSÅS 1701 241 61 LÖBERÖD SVERIGE
HELENA, ANDERSSON TANTOGATAN 67 LGH 2002 118 42 STOCKHOLM SVERIGE
HELLBERG DBO, MAGNUS ÅSEBYBERG 850 442 98 KODE SVERIGE
HENNING, MADSEN LJUNG 976 264 53 LJUNGBYHED SVERIGE
HENRIK, ÅKESSON SANKT ERIKSGATAN 65 LGH 1801 113 32 STOCKHOLM SVERIGE
HILDEGUNN, KASSTRÖM FLISBACKEN 19 192 51 SOLLENTUNA SVERIGE
HOLMSTROM, MARIANNE KULLTORP EKSÄTRA 719 93 VINTROSA SVERIGE
HOORS FORSAMLING ATT: ANNIKA DAHL BERGH 243 22 HÖÖR SVERIGE
HUGNER, CARL-JOHAN LINNéGATAN 92 LGH 1502 115 23 STOCKHOLM SVERIGE
HULTIN, STEFAN FOLKUNGAGATAN 52 LGH 1204 116 22 STOCKHOLM SVERIGE
HURVA BILDEMONTERING AB MEJERIVÄGEN 10 241 94 ESLÖY SVERIGE
HUS & FASTIGHETER I NORRKÖPING AB FRIDHEMSVÄGEN 3 602 13 NORRKÖPING SVERIGE
HÅKAN, BERGLIN (DÖDSBO) ISÄTTRAVIKSVÄGEN 27 184 63 ÅKERSBERGA SVERIGE
HÅKAN, KASSTRÖM FLISBACKEN 19 192 51 SOLLENTUNA SVERIGE
HÅKAN, LINDBERG LILLA ALLMÄNNA GRÄND 23 115 21 STOCKHOLM SVERIGE
HÅKAN, NILSSON SOCKERKOKAREGATAN 12 LGH 1701 222 36 LUND SVERIGE
HÖGBY GÅRD SÄFSTRÖM AB HÖGBY GÅRD 312 590 28 BORENSBERG SVERIGE
IDAMA CONSULTING AB VITTSKÖVLEGATAN 3 216 19 MALMÖ SVERIGE
IKC AVKASTNINGSFOND SVEAVAGEN 24-26 111 57 STOCKHOLM SVERIGE
IKC STRATEGIFOND SVEAVAGEN 24-26 111 57 STOCKHOLM SVERIGE
INGAMAJ, VESTERMARK RINGVÄGEN 66 LGH 1304 118 61 STOCKHOLM SVERIGE
INGEBORG, NORDéN BLÅKLOCKEGATAN 6 B 274 38 SKURUP SVERIGE
INGELA, OLSSON EINAR OLSSONS GATA 11 LGH 1206 271 56 YSTAD SVERIGE
INGER, MEXNELL ÖSTRA STRANDVÄGEN 17 589 43 LINKÖPING SVERIGE
INGER, SILFVERSPARRE JOHN ERICSSONSGATAN 5 LGH 1502 112 22 STOCKHOLM SVERIGE
ING-MARIE, TÖRNELL VÅRBOGATAN 40 212 32 MALMÖ SVERIGE
INGRID, GULLIKSSON (DÖDSBO) SICKLINGSVÄGEN 3 LGH 1505 122 49 ENSKEDE SVERIGE
INGRID, LUNDQVIST KARLAVÄGEN 72 A LGH 1302 114 59 STOCKHOLM SVERIGE
INGRID, WESTIN KAPPLANDSVÄGEN 6 LGH 1501 168 36 BROMMA SVERIGE
INGVAR, BERGENUDD GRÄNSVÄGEN 59 162 70 VÄLLINGBY SVERIGE
INSAMLINGSSTIFTELSEN FISKEBÅTEN NOV FOTBOLLSVÄGEN 14 456 33 KUNGSHAMN SVERIGE
IRINA, HULT BRÅVALLAVÄGEN 10 131 47 NACKA SVERIGE
J BEN L HOLDING AB BOX 170 791 24 FALUN SVERIGE
JALLE, LILJESTEDT OXELVÄGEN 17 A 175 64 JÄRFÄLLA SVERIGE
JAN SPÅLS INVEST AB MARIABACKEN 2 791 33 FALUN SVERIGE
JAN, ANDERSSON RULLERUMSVÄGEN 28 178 38 EKERÖ SVERIGE
JAN, LINDOFF NÖBBELÖVS BYGATA 12 226 53 LUND SVERIGE
JAN, MALMQVIST ELLEN KEYS GATA 45 584 37 LINKÖPING SVERIGE
JAN, MÖLLER SKALVÄGEN 6 175 46 JÄRFÄLLA SVERIGE
JAN, SPÅLS HÖKVIKEN 179 791 91 FALUN SVERIGE
JANE, DAVIDSSON GRINDTORPS SKOLGRÄND 26 LGH 1602 183 47 TÄBY SVERIGE
JANE, HOLMBERG ANDERS OLSVÄGEN 42 C 236 37 HÖLLVIKEN SVERIGE
JAN-INGE, BORNMAN FINJAGATAN 26 281 51 HÄSSLEHOLM SVERIGE
JAN-ÅKE, BÄCKSTRÖM SEDELVÄGEN 118 147 40 TUMBA SVERIGE
JAWC AB KARLSROVÄGEN 35 236 37 HÖLLVIKEN SVERIGE
JEANETTE, LANEMO NORDENSTRÖM SANKT GÖRANSGATAN 72 LGH 1406 112 38 STOCKHOLM SVERIGE



JERRY, OLSSON SEXMANSVÄGEN 5 238 43 OXIE SVERIGE
JOACIM, LINDOFF STORA GRÅBRÖDERSGATAN 16 B LGH 1201 222 22 LUND SVERIGE
JOAKIM, LENZ LORENZ VÄGEN 2 236 61 HÖLLVIKEN SVERIGE
JOAKIM, NYSTRÖM SÖRBO 7 781 91 BORLÄNGE SVERIGE
JOHAN, BOLINDER ÖRSJÖ 1100 274 61 RYDSGÅRD SVERIGE
JOHAN, GUMPERT STORA GRÅBRÖDERSGATAN 10 LGH 1201 222 22 LUND SVERIGE
JOHAN, HYLéN KVARNGÅRDSVÄGEN 138 216 23 MALMÖ SVERIGE
JOHAN, PÅLSSON HYLLESTIGEN 29 253 41 VALLÅKRA SVERIGE
JOHAN, WEIDENHIELM CELSIUSGATAN 5 LGH 1403 112 30 STOCKHOLM SVERIGE
JOHANNA, EKELUND FRIDHEMSVÄGEN 21 217 74 MALMÖ SVERIGE
JOHN NIKLAS, ANDERBERG LIMHAMNS STATIONSVÄG 39 LGH 1403 216 47 LIMHAMN SVERIGE
JOHNSSON, MATS MYRTORPSVÄGEN 12 442 97 KODE SVERIGE
JONAS, LJUNGBERG BELWSHÖGSVÄGEN 40 217 74 MALMÖ SVERIGE
JRS ASSET MANAGEMENT AB MAILBOX 586 114 11 STOCKHOLM SVERIGE
JÖRGEN, KIAER RÅGÅKERSVÄGEN 3 238 36 OXIE SVERIGE
JÖRGEN, NILSSON NYHEM 235 43 VELLINGE SVERIGE
KAJ VILHELM PETER, JOHANSSON VÄSTERVÅNGSGATAN 24 217 74 MALMÖ SVERIGE
KALMAR LÄNS BOX 601 391 26 KALMAR SVERIGE
KARIN ELISABETH, LINDOFF NÖBBELÖVS BYGATA 12 226 53 LUND SVERIGE
KARIN, INGESSON SÖDRA VÄGEN 7 A LGH 1502 223 58 LUND SVERIGE
KARINA, TREACY SANDBYVÄGEN 176 LGH 1101 247 54 DALBY SVERIGE
KARL, PICHLER URBERGSVÄGEN 3 141 39 HUDDINGE SVERIGE
KARLE IF BOX 10029 580 10 LINKÖPING SVERIGE
KARNEHED DESIGN OCH CONSTRUCTION AB GAMLA TANNEFORSVÄGEN 2A 582 54 LINKÖPING SVERIGE
KARTONGDYKAREN AB C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
KATARINA, CALÉN SÖDERLUND VÄRINGAVÄGEN 7 193 35 SIGTUNA SVERIGE
KATARINA, LUNDIN ALVÄGEN 26 LGH 1002 182 48 ENEBYBERG SVERIGE
KATARINA, NIELSEN CHARKUTERIGATAN 9 LGH 1303 262 66 ÄNGELHOLM SVERIGE
KATARINA, SIDENBLADH JARL KULLES GATA 1 LGH 1404 126 54 HÄGERSTEN SVERIGE
KERSTIN, BJÖRK STORVRETSVÄGEN 31 LGH 1101 142 31 SKOGÅS SVERIGE
KERSTIN, LINDSTRÖM ÅSÖGATAN 82 LGH 1402 118 29 STOCKHOLM SVERIGE
KJELL ARNE DEVELOPMENT AB KRISTINELLUNDSVÄGEN 9 152 51 SÖDERTÄLJE SVERIGE
KJELL, JOHANSSON LUGNA GATAN 39 LGH 1502 211 59 MALMÖ SVERIGE
KJELL, KLYFTELL SKOGSVÄGEN 13 E 784 52 BORLÄNGE SVERIGE
KJELL, SVEGRUP OTTARPSVÄGEN 59 261 92 HÄRSLÖV SVERIGE
KLAS, RÅDBERG PÄRLEMORVÄGEN 4 226 51 LUND SVERIGE
KLAUS PETER, NILSSON LINÅKERSVÄGEN 42 238 36 OXIE SVERIGE
KLAUS, KALB YLLEVÄGEN 6 196 38 KUNGSÄNGEN SVERIGE
KNUT POUSETTE SOLLIDSBACKEN 1B 115 21 STOCKHOLM SVERIGE
KRISTIANSTADS FRIVILLIGA HJÄLPFÖR PRÅMGATAN 3, LGH 1601 291 31 KRISTIANSTAD SVERIGE
KRISTIN, ERLANDSSON GUSTAV ADOLFS TORG 8 B LGH 1601 211 39 MALMÖ SVERIGE
KRISTINA, THORSELL HUVUDSTAGATAN 28 LGH 1001 171 58 SOLNA SVERIGE
KRISTINA, ÅKERLUND VIOLVÄGEN 1 283 43 OSBY SVERIGE
KRISTOFFER, LUND HÖSTVÄGEN 9 183 60 TÄBY SVERIGE
KRISTOFFER, NESTLEN KONSULTGATAN 4 LGH 1101 215 69 MALMÖ SVERIGE
KURT JOHNNY MIKAEL, KNAST STUTERIGATAN 12 A 273 33 TOMELILLA SVERIGE
KURTZ LAW PLLC 910 W MAIN STREET, SUITE 364 837 02 BOISE, IDAHO USA
Kv INDUSTRIHUS UMEÅ AB C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
KVALITENA ASSET MANAGEMENT AB C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
KVALITENA BRO-SKÄLLSTA AB C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
KVALITENA INDFAST 2 HOLDING AB C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
KVALITENA KYLSKÅPET HOLDING AB C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
KVALITENA RAGDE HOLDING AB C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
KVALITENA VENTURES AB C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
LARS GUNNAR, BERGSTRÖM FERDINAND BOBERGS VÄG 1 LGH 1105 132 36 SALTSJÖ-BOO SVERIGE
LARS MARTIN, CALéN LÖVGATAN 62 LGH 1202 169 32 SOLNA SVERIGE
LARS MARTIN, NILSSON BINDVIDEGATAN 6 212 31 MALMÖ SVERIGE
LARS, IMBY KVARNHAGSGATAN 42 LGH 1203 165 54 HÄSSELBY SVERIGE
LARS, JERGMAR NORRA ÅSGATAN 4 2 TR 816 31 OCKELBO SVERIGE
LARS, LUND SUNNANÖ 144 781 94 BORLÄNGE SVERIGE
LARS, NOREN TÖRNROSVÄGEN 36 181 61 LIDINGÖ SVERIGE
LARS-ERIK, LARSSON STARBOVÄGEN 199 771 92 LUDVIKA SVERIGE
LARS-GÖRAN, ANGANTYR GULSÅNGARVÄGEN 6 247 35 SÖDRA SANDBY SVERIGE
LARS-HOLGER, NILSSON CRONSIOES STRÄTE 4 239 30 SKANÖR SVERIGE
LAURO, GUERRA BAGARTORPSRINGEN 58 LGH 1102 170 65 SOLNA SVERIGE
LEIF DAN, SKIÖLD EKSKÄR 1 149 91 NYNÄSHAMN SVERIGE
LEIF, JONSSON RYDSVÄGEN 84 A LGH 1002 584 31 LINKÖPING SVERIGE
LEIF, JÖRGENSSON HÖGBOSTIGEN 7 216 17 LIMHAMN SVERIGE
LEIF, PERSSON ÖSTRA GYEHOLMSVÄGEN 21 E 239 31 SKANÖR SVERIGE
LENA SUSANNE, WÅRD HORNSGATAN 77 LGH 1302 118 49 STOCKHOLM SVERIGE
LENA, BERGLUND BOREVÄGEN 6 C 141 32 HUDDINGE SVERIGE
LENA, LUND SUNNANÖ 144 781 94 BORLÄNGE SVERIGE
LENA, LÖHR GRÖNBRINKSGATAN 2 LGH 1802 117 59 STOCKHOLM SVERIGE
LENA, ROEDENBECK TORSTENSSONSGATAN 9 LGH 1201 114 56 STOCKHOLM SVERIGE
LENA, STAFLIN KARLSGATAN 23 B LGH 1001 722 14 VÄSTERÅS SVERIGE
LENA, STENEGREN SUNDELINS VÄG 10 185 51 VAXHOLM SVERIGE
LENNART JOHAN FREDRIK, FROSCH VINTERBRINKSVÄGEN 31 LGH 1301 133 32 SALTSJÖBADEN SVERIGE
LENNART, LENNEFORS PETUNIAVÄGEN 5 136 73 VENDELSÖ SVERIGE
LENNART, NILSSON VALLDAMMSGATAN 40 231 51 TRELLEBORG SVERIGE
LENNART, STORM LILLGÅRDSGATAN 11 LGH 1102 587 35 LINKÖPING SVERIGE
LHS NERJAMAR HOLDING AB C/O HOLM SUNDBLAD, HORNSGATAN 75, 11 118 49 STOCKHOLM SVERIGE
LIDIJA, VRABL LJUNG 976 264 53 LJUNGBYHED SVERIGE
LINDIN FORVALTNING AB GULDBAGGEVÄGEN 11 702 30 ÖREBRO SVERIGE
LINN, OLOFSSON BUSSJÖ 55 905 82 UMEÅ SVERIGE
LISBETH, TORWALD MÅNSAGÅRDSVÄGEN 4 439 36 ONSALA SVERIGE
LISELOTTE, ANDERSSON MELONGATAN 72 426 56 VÄSTRA FRÖLUNDA SVERIGE
LIZ, WALLGREN RULLERUMSVÄGEN 28 178 38 EKERÖ SVERIGE
LONGBOW FINANCE SA ROUTE DE LAVAUX 36 010 95 LUTRY SCHWEIZ



LOUISE, BOLINDER OSKAR FREDRIKSGATAN 15 456 51 SMÖGEN SVERIGE
MAGNENTUS CAPITAL AB DROTTNINGGATAN 26 602 24 NORRKÖPING SVERIGE
MAGNUS, BROMAN FULLMÅNEN 2 245 38 STAFFANSTORP SVERIGE
MAGNUS, BRUZE LOTSGATAN 8 LGH 1302 216 42 LIMHAMN SVERIGE
MAGNUS, HELLSING GRÖNBO 55 791 94 FALUN SVERIGE
MAGNUS, KARLSSON KABBARPSVÄGEN 14 232 52 ÅKARP SVERIGE
MAGNUS, NYBERG ORRHOLMSGATAN 11 E 652 15 KARLSTAD SVERIGE
MAGNUS, TÖRNELL LILLA UPPÅKRA BYVÄG 47 245 93 STAFFANSTORP SVERIGE
MANGELL, DAN RÅDMANSGATAN 22 LGH 1101 114 25 STOCKHOLM SVERIGE
MARGARETA, JONSSON VÄXELBRUKSVÄGEN 26 532 38 SKARA SVERIGE
MARGARETHA, ANDERSSON HARTWIG AUGUSTENDALSVÄGEN 25 LGH 1001 131 52 NACKA STRAND SVERIGE
MARIA ULRIKA, BRINKMAR KLÖVERVÄGEN 11 186 94 VALLENTUNA SVERIGE
MARIA, ENGBLOM VÄSTANVÄGEN 14 784 62 BORLÄNGE SVERIGE
MARIA, FALK KRANKAJEN 36 LGH 1502 211 12 MALMÖ SVERIGE
MARIA, MÅRTENSSON NÄKTERGALSGATAN 22 235 38 VELLINGE SVERIGE
MARIA, NORDIN TJÄLEN 20 918 34 SÄVAR SVERIGE
MARIANNE, CHRISTIANSSON RÖNNEBERGAVÄGEN 8 232 54 ÅKARP SVERIGE
MARIANNE, SCHÖN ANNEBERGSGATAN 15 C LGH 2003 214 66 MALMÖ SVERIGE
MARIE, GLEMME ÅSAVÄGEN 6 222 70 LUND SVERIGE
MARIE, HOLMGREN KIVIKSGATAN 9 C LGH 1302 214 40 MALMÖ SVERIGE
MARIE-LOUISE, MOBERG ANDERSEN VAKTGATAN 10 LGH 1203 216 44 LIMHAMN SVERIGE
MARINVEST HOLDING AB VIKTOR RYDBERGSGATAN 10 411 32 GÖTEBORG SVERIGE
MARJA-KLINIKEN AB PENSIONSSTIFTELSE BOX 5390 402 28 GÖTEBORG SVERIGE
MARJATTA, PAASONEN (DÖDSBO) FISKARNAS GATA 177 LGH 1002 136 62 BRANDBERGEN SVERIGE
MARTIN, NILSSON BASILIKAVÄGEN 1 243 40 HÖÖR SVERIGE
MARTIN, PERLBORN BADVÄGEN 6 236 36 HÖLLVIKEN SVERIGE
MA-SYSTEM AB PORFYRVÄGEN 14 224 78 LUND SVERIGE
MATHIAS, BUCHT KNAPPSTAD 515 653 42 KARLSTAD SVERIGE
MATS PETER, MAGNUSSON HÄCKEBERGA GÅRD 971 247 98 GENARP SVERIGE
MATS, HALVARES VÄDURENS GATA 203 LGH 1102 136 63 BRANDBERGEN SVERIGE
MATS, JANSSON LOVISEDALSHÖJDEN 69 186 53 VALLENTUNA SVERIGE
MATS, OHLSSON REDUTTVÄGEN 31 187 68 TÄBY SVERIGE
MATS, PETTERSSON TEGELVIKSGATAN 51 LGH 1401 116 47 STOCKHOLM SVERIGE
MATS, SCHALLING KUMMINGRÄND 21 182 45 ENEBYBERG SVERIGE
MATS, STENEGREN HJORTNÄSVÄGEN 56 793 31 LEKSAND SVERIGE
MATS, ÖDBRATT SVEDHÖGSGATAN 8 F 212 31 MALMÖ SVERIGE
MATTIAS, STENMARK HÖGBY 330 591 77 BORENSBERG SVERIGE
MAUS 2014 STIFTELSEN RIKSTEN 3 146 33 TULLINGE SVERIGE
MAX, KLINTNER GÅNARPS BYAVÄG 28 266 92 MUNKA-LJUNGBY SVERIGE
MAY, ERLANDSSON SJÖDALSVÄGEN 24 LGH 1404 141 47 HUDDINGE SVERIGE
MAY-LIS, SVENSSON VILDGÅSVÄGEN 21 C LGH 1201 227 35 LUND SVERIGE
MCLAREN RACING LIMITED CHERTSEY ROAD, WOKING GU21 4TH SURREY STORBRITANNIEN
MEIYUN HOLDING AB AGGARPS BYGATA 18:6 233 93 SVEDALA SVERIGE
MERCEDES-BENZ FINANS SVERIGE AB BOX 505 21 202 50 MALMÖ SVERIGE
MICHELLE, TAPPER BERTHA NORDQVISTS GATA 7 218 37 BUNKEFLOSTRAND SVERIGE
MIKAEL, BYLUND ULFSPARREGATAN 22 LGH 1505 416 57 GÖTEBORG SVERIGE
MIKAEL, MIBESJÖ C/O MARGARETA ÖLLSJÖ, ÖLLSJÖ 102 314 96 TORUP SVERIGE
MILLWALL FOOTBALL CLUB THE DEN, ZAMPA ROAD SE16 3LN LONDON STORBRITANNIEN
MIMMI, ANDERSSON TOTTVÄGEN 25 B 837 51 ÅRE SVERIGE
MONIA, MÖLLER DROTTNINGGATAN 7 LGH 1201 582 25 LINKÖPING SVERIGE
MONICA, ANDERSSON SKOLGATAN 3 371 38 KARLSKRONA SVERIGE
MONIKA, EKBERG ARKITEKTGATAN 47 LGH 1601 215 63 MALMÖ SVERIGE
MONIKA, ÖSTERBERG FLADSTIGEN 4 760 19 FURUSUND SVERIGE
MORGAN, ASPLUND RÅTORPSVÄGEN 8 A LGH 1202 653 49 KARLSTAD SVERIGE
MORTEN, BENTHIN BADHUSGATAN 13 LGH 1203 261 30 LANDSKRONA SVERIGE
MÄLARENERGI AB (EL) BOX14 721 03 VÄSTERÅS SVERIGE
MÄRTA-LENA, ALIN RINGVÄGEN 133 LGH 1602 116 61 STOCKHOLM SVERIGE
NACKA SKARPNÄS FASTIGHETER AB C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
NADINE OCH DAVID EDBERG AB BANÉRGATAN 45 115 22 STOCKHOLM SVERIGE
NAOMIE, JOHANSSON RINGVÄGEN 9 F U1 LGH 1502 118 23 STOCKHOLM SVERIGE
NATALIA, TYNNERMAN SANKT ERIKSGATAN 112 LGH 1303 113 31 STOCKHOLM SVERIGE
NICK, ANDERSSON RULLERUMSVÄGEN 28 178 38 EKERÖ SVERIGE
NIKLAS, EKMAN ROSKILDEVÄGEN 11 A LGH 1201 217 46 MALMÖ SVERIGE
NIKLAS, HOFFSTEDT BERGABOVÄGEN 7 441 63 ALINGSÅS SVERIGE
NIKLAS, KARLSSON FRIHETSVÄGEN 32 LGH 1403 177 33 JÄRFÄLLA SVERIGE
NILS BJÖRN STAFFAN, STREHLENERT ROMANSVÄGEN 38 LGH 1202 131 53 NACKA SVERIGE
NILS GUNNAR, BENNSTAM MASMÄSTAREGATAN 7 771 31 LUDVIKA SVERIGE
NILS HARALD, BJÖRK LINDBACKSVÄGEN 30 589 65 BESTORP SVERIGE
NILS, KJELLBERG TRÖSKVÄGEN 46 175 52 JÄRFÄLLA SVERIGE
NILS, LINDER PLOGVÄGEN 32 179 96 SVARTSJÖ SVERIGE
NILS-IVAR, TETTING KARLSLUNDSVÄGEN 14 192 71 SOLLENTUNA SVERIGE
NOHAMMAR, MARTIN ÖVRE BERGHALLAVÄGEN 18 A 564 36 BANKERYD SVERIGE
NOLLE HOLDING AB DOCKGATAN 7 LGH 1501 211 12 MALMÖ SVERIGE
NORA, ALFHEIM NORRHOLMSVÄGEN 109 132 31 SALTSJÖ-BOO SVERIGE
NORDEA BANK ABP SATAMARADANKATU 5 00020 HELSINGFORS FINLAND
NORDEA LIVFORSAKRING SVERIGE AB 105 71 STOCKHOLM SVERIGE
NORDIC INTERIM GROUP AB VASAGATAN 11, 11 TR 111 20 STOCKHOLM SVERIGE
NORDIC TRUSTEE & AGENCY AB (PUBL) BOX7329, 103 90 Stockholm 103 90 STOCKHOLM SVERIGE
NORDKAP AB VASAGATAN 28 111 20 STOCKHOLM SVERIGE
NORDNET PENSIONSFORSAKRING AB BOX 30068 104 25 STOCKHOLM SVERIGE
NORION BANK AB  FD COLLECTOR BOX 119 14 404 39 GÖTEBORG SVERIGE
NORRFORDON HOLDING AB C/O PETRA DAHL, MIDDAGSVÄGEN 13 906 38 UMEÅ SVERIGE
NRJ DRIFTTEKNIK AB ANDERS POSTMANS VÄG 23 218 53 KLAGSHAMN SVERIGE
OLOF, EDHAG ALSNÖGATAN 28 LGH 1302 116 47 STOCKHOLM SVERIGE
OLOF, PERSSON FUGAVÄGEN 2 245 42 STAFFANSTORP SVERIGE
OSCAR PROPERTIES AB BOX 5123 114 40 STOCKHOLM SVERIGE
OSKAR PER GREGER, KLING FYRBÅKSVÄGEN 2 LGH 1204 722 10 VÄSTERÅS SVERIGE
PAM CAPITAL AB BOX 3902 111 74 STOCKHOLM SVERIGE



PAOLA, BARKHEM DEL GRECO FASTLAGSVÄGEN 42 LGH 1301 126 47 HÄGERSTEN SVERIGE
PATRIK, WAHLSTRÖM SCHEELEVÄGEN 4 147 31 TUMBA SVERIGE
PAULINE, LINDWALL UNTERE HESLIBACHSTRASSE 7 087 00 KüSNACHT SCHWEIZ
PENSER YIELD ÖSTERMALMSTORG 1 114 42 STOCKHOLM SVERIGE
PENSION, FUTUR BOX 24012 104 50 STOCKHOLM SVERIGE
PER ARNE, PERSSON BASGRÄND 43 162 47 VÄLLINGBY SVERIGE
PER GÖSTA, ERLANDSSON GUSTAV ADOLFS TORG 8 B LGH 1601 211 39 MALMÖ SVERIGE
PER OLA, HANSSON ÄNGSVÄGEN 9 195 31 MÄRSTA SVERIGE
PER, ANDERSSON FJÄDERVAGNSVÄGEN 24 231 32 TRELLEBORG SVERIGE
PER, BOLME BYSISTORGET 4 LGH 1607 118 21 STOCKHOLM SVERIGE
PER, EKSTRÖM KAGGENS TÄPPAS VÄG 5 178 54 EKERÖ SVERIGE
PER, FRÖLANDER METALLVÄGEN 3 A 135 47 TYRESÖ SVERIGE
PER, HARRYSSON BLÅELDVÄGEN 39 246 51 LÖDDEKÖPINGE SVERIGE
PER, HELSING NOLGÅRDSVÄGEN 36 663 41 HAMMARÖ SVERIGE
PER, LINDWALL UNTERE HESLIBACHSTRASSE 7 087 00 KüSNACHT SCHWEIZ
PER, OLLERMARK TEGNéRGATAN 58 A LGH 1102 216 12 LIMHAMN SVERIGE
PER, ROMELL ROSENVÄGEN 8 227 38 LUND SVERIGE
PER-INGE, GYLLENHAMMAR IDROTTSVÄGEN 37 192 66 SOLLENTUNA SVERIGE
PERITAS AB STORGATAN 20C 852 31 SUNDSVALL SVERIGE
PETER, EKHOLM RINGVÄGEN 40 181 51 LIDINGÖ SVERIGE
PETER, HALD JÄRLA GÅRDSVÄG 38 LGH 1202 131 61 NACKA SVERIGE
PETER, LISS KOLGAVÄGEN 9 182 65 DJURSHOLM SVERIGE
PETER, LÖWLUND ÖSTER MÄLARSTRANDS ALLÉ LGH 1501 723 56 VÄSTERÅS SVERIGE
PETER, PERULF ANNEBERGSGATAN 10 B LGH 1603 214 66 MALMÖ SVERIGE
PETERSEN, STEEN EMBORG HAMMARBY KAJ 42 LGH 1703 120 63 STOCKHOLM SVERIGE
PETRA, CARLSSON KINDSTRÖMER RÄMENSVÄGEN 29 B LGH 1502 120 55 ÅRSTA SVERIGE
PETTER, JONSSON SKÄTTEKÄRRS BYAVÄG 14 263 75 NYHAMNSLÄGE SVERIGE
PETTER, JÄRTE ORRSPELSVÄGEN 56 167 66 BROMMA SVERIGE
PHILIPSON, GUNNAR ÖSTERMALMSGATAN 94 LGH 1501 114 59 STOCKHOLM SVERIGE
PIA, NILSSON BENNETS VÄG 10 D LGH 1203 213 67 MALMÖ SVERIGE
PIHLSTRÖM INVEST AB C/O MATTIAS PIHLSTRÖM, ENVÄGEN 2, 61 616 34 ÅBY SVERIGE
PROBACO HJULSBRO SANERING I LINKÖPI LÅSBOMSGATAN 6 589 41 LINKÖPING SVERIGE
PÄR, LUNDBERG MÅRTENSTORGET 10 A LGH 1401 223 51 LUND SVERIGE
RAFAEL, WRONSKI SANKT PAULSGATAN 14 LGH 1402 118 46 STOCKHOLM SVERIGE
RAGNE, GUSTAVSSON GAMLA MAGELUNGSVÄGEN 39 125 43 ÄLVSJÖ SVERIGE
RALF, LINDSTRÖM VISÄTTRAVÄGEN 21 LGH 1403 141 50 HUDDINGE SVERIGE
RBCB LUX UCITS EX-MIG 14 PORTE DE FRANCE LUXEMBURG LUXEMBURG
REIDAR, NYLUND ÅLDERMANSVÄGEN 10 141 39 HUDDINGE SVERIGE
REPLÖSA HOLDING AB C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
RIKARD, ROOS OLIVIAS VÄG 4 237 42 BJÄRRED SVERIGE
RINGSTHOLMEN VIND AB ORKANVÄGEN 13 C 582 72 LINKÖPING SVERIGE
RITA, MODIN SKOLVÄGEN 1 H 153 60 MÖLNBO SVERIGE
ROBERT, LÖFGREN ÖSTRA VRÅKVÄGEN 13 236 42 HÖLLVIKEN SVERIGE
ROBERT, NORDSTRÖM BJERETSVÄGEN 188-13 233 92 SVEDALA SVERIGE
ROGER, LILJA VÅRLÖKSVÄGEN 16 232 39 ARLÖV SVERIGE
ROLAND, AHLGREN HEDSPINNAREGATAN 25 218 33 BUNKEFLOSTRAND SVERIGE
ROLAND, BERGLIN PLANETGATAN 7 224 57 LUND SVERIGE
ROLAND, HIMBERG SALTARÖ ALLéVÄG 13 139 54 VÄRMDÖ SVERIGE
ROLAND, KARLSSON KRYDDGATAN 1 465 31 NOSSEBRO SVERIGE
ROLAND, SILFVER VADSTENAVÄGEN 14 599 33 ÖDESHÖG SVERIGE
ROLF, GLEMME ÅSAVÄGEN 6 222 70 LUND SVERIGE
ROLF, JOHANNESSON KVARNKROKEN 16 226 47 LUND SVERIGE
ROLF, LENSTAM ARTILLERIGATAN 82 LGH 1004 115 30 STOCKHOLM SVERIGE
ROLF, MODIN GUSTAF BERGS VÄG 17 LGH 2503 183 70 TÄBY SVERIGE
ROLF, STRÖM STORA KVINNS VÄG 64 LGH 1303 125 59 ÄLVSJÖ SVERIGE
RONNY, OHLIN STATIONSBACKEN 11 247 50 DALBY SVERIGE
RÅDEK KB BOX 4082 630 04 ESKILSTUNA SVERIGE
SAIM, ERGüN NYBOHOVSGRÄND 17 LGH 1104 117 63 STOCKHOLM SVERIGE
SARA, LEANDER BECKOXVÄGEN 13 793 32 LEKSAND SVERIGE
SCANDBOND HIGH YIELD AB ALBAVÄGEN 7 A 181 33 LIDINGÖ SVERIGE
SCUTUS PROTECTION AB STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
SEB AB, LUXEMBOURG BRANCH, W8IMY 4 RUE PETERNELCHEN L-2370 HOWALD LUXEMBURG
SEB LIFE INTERNATIONAL ASSURANCE SIR JOHN ROGERSON'S QUAY DUBLIN 2 DUBLIN IRLAND
SEBASTIAN, LUND HERRHAGSVÄGEN 116 122 60 ENSKEDE SVERIGE
SEBASTIAN, MERLÖV SNORRES VÄG 8 237 31 BJÄRRED SVERIGE
SIMON ELIAS, WÄSTBERG GREV MAGNIGATAN 19 LGH 1402 114 55 STOCKHOLM SVERIGE
SIMPLEKO = > BRF DYKAREN 34 BRF DYKAREN 34, STYRELSEN, ARBETARGATAN 33 F 112 45 STOCKHOLM SVERIGE
SIV, HEDLUND SÅNINGSVÄGEN 1 LGH 1011 749 44 ENKÖPING SVERIGE
SKISTAR AB 780 67 SÄLEN SVERIGE
SKOTTLANDIA FASTIGHETS AKTIEBOLAG BOX 1095 405 23 GÖTEBORG SVERIGE
SL 37563-01, SEB LIFE BLOODSTONE BUILDING, SIR JOHN ROGERS D2 DUBLIN IRLAND
SLÄTTÖ CORE SICKLAÖN PROPERTY AB BOX 7034 103 86 STOCKHOLM SVERIGE
SLÄTTÖ CORE SICKLAÖN PROPERTY/NEWSEC BOX 11405 404 26 GÖTEBORG SVERIGE
SP SKÖLDEN 1 C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
STAFFAN, AMBERLIND VÄSTRA STATIONSTORGET 1 LGH 1103 222 37 LUND SVERIGE
STAFFAN, WAPLAN OLSSON NORR MÄLARSTRAND 26 LGH 1101 112 20 STOCKHOLM SVERIGE
STEFAN JÖRGEN, GRESCHNER MARIETORPS ALLé 2 LGH 1301 217 75 MALMÖ SVERIGE
STEFAN, ANDERSSON NILS HOLGERSSONS VÄG 12 224 66 LUND SVERIGE
STEFAN, GRAHN KOLLEGIEVÄGEN 248 224 73 LUND SVERIGE
STEFAN, LUND ODENVÄGEN 44 133 38 SALTSJÖBADEN SVERIGE
STEN, LENNBRO BRAGEGATAN 7 274 31 SKURUP SVERIGE
STEN, NILSSON BARNÄNGSGATAN 18 LGH 1604 116 48 STOCKHOLM SVERIGE
STEPHEN, BOOTY HAVREVÄGEN 9 244 36 KÄVLINGE SVERIGE
STIFTELSEN EINAR OCH ANNA KEYS GÖTGATAN 22 A 118 46 STOCKHOLM SVERIGE
STIG, HERRSTRÖM KAMPEMENTSGATAN 24 LGH 1302 115 38 STOCKHOLM SVERIGE
STOCKA INTRESSENTER AB ÖSTRA RÖNNEHOLMSVÄGEN 4 211 47 MALMÖ SVERIGE
SUSANNA, LENSTAM ARTILLERIGATAN 82 LGH 1004 115 30 STOCKHOLM SVERIGE
SUSANNE, EMILSON MOTTAGAREGATAN 9 421 33 VÄSTRA FRÖLUNDA SVERIGE



SUSANNE, WELLS SCHEELEVÄGEN 4 147 31 TUMBA SVERIGE
SUZANNE, ÖHMAN KAMPEMENTSGATAN 24 LGH 1701 115 38 STOCKHOLM SVERIGE
SVALNER SKATT & TRANSAKTION KB BOX 16115 103 23 STOCKHOLM SVERIGE
SVEA CONCIERGE LTD 10 EARL'S COURT SQUARE SW5 9DP LONDON STORBRITANNIEN
SVEA RACING LLC 1880 SE FEDERAL HIGHWAY FL 34994 STUART USA

SVEA TRANSPORTATION LTD
6TH FLOOR/OFFICE NUMBER 6.040, FIRST, CENTRAL 200, 2 
LAKESIDE DRIVE NW107FQ LONDON STORBRITANNIEN

SVEDBERG, SUNE MÅSSTIGEN 6 302 70 HALMSTAD SVERIGE
SVEN TORGIL, ABRAHAMSSON KAMMAKARGATAN 19 LGH 1501 111 60 STOCKHOLM SVERIGE
SVEN ÖSTBERG FASTIGHETS AB JUNOHÄLLSVÄGEN 15 112 64 STOCKHOLM SVERIGE
SVEN-INGEMAR, NILSSON GUSTAFSGATAN 24 271 50 YSTAD SVERIGE
SVENSSON, SVEN-ERIK KÅRATORP 14 333 73 BREDARYD SVERIGE
SVEN-ÅKE, PERSSON NORRA VALLGATAN 6 LGH 1201 211 25 MALMÖ SVERIGE
SWEDBANK AB (PUBL) 105 34 STOCKHOLM SVERIGE
SWEDBANK FÖRSÄKRING AB 105 34 STOCKHOLM SVERIGE
SWEROT NORDIC AB C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
TAXI STOCKHOLM 15 00 00 AB BOX 6576 113 83 STOCKHOLM SVERIGE
TELE2 SVERIGE AB TELE2 SVERIGE AB 106 66 STOCKHOLM SVERIGE
TELENOR SVERIGE AB 371 80 KARLSKRONA SVERIGE
TELIASONERA SVERIGE AB TELIA SVERIGE AB 971 72 LULEÅ SVERIGE
TEROX FINANS AB NYBROGATAN 16 114 39 STOCKHOLM SVERIGE
TERRENUS AB STÅLGATAN 2 333 33 SMÅLANDSSTENAR SVERIGE
THETRUCK HOLDING AB C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
THIS ONE EARTH, LLC 910 W MAIN STREET, SUITE 364 837 02 BOISE, IDAHO USA
THOMAS, ÖSTERBERG HEJDEGATAN 27 582 44 LINKÖPING SVERIGE
THOR MIKAEL, KLAVENESS ÖRNGRÄND 3 681 43 KRISTINEHAMN SVERIGE
THORSTEN FRANK, KÖSTER SJÖVÄGEN 17 147 44 TUMBA SVERIGE
TIBIA KONSULT AB NORRA VALLGATAN 64 4TR 211 22 MALMÖ SVERIGE
TIMO, TAMMERLÖV SIBYLLEGATAN 28 LGH 1502 114 43 STOCKHOLM SVERIGE
TINA HELENA, FALCK LUNDBACKA GÅRD 137 91 VÄSTERHANINGE SVERIGE
TOMAS, ROSANDER ÅLEDEN 19 282 94 HÖRJA SVERIGE
TORBJÖRN, KÖLARÅS FALLVINDEN 1 681 38 KRISTINEHAMN SVERIGE
TORBJÖRN, ÅBERG VALLBY SMEDJA 231 73 ANDERSLÖV SVERIGE
TORD, RASMUSSON BERGSTRÖMS VÄG 14 245 61 STAFFANSTORP SVERIGE
TORNBY STORMARKNAD AB VÄSTRA SVEDENGATAN 12 582 73 LINKÖPING SVERIGE
TOVE, ULMANEN MALUNGSVÄGEN 169 192 71 SOLLENTUNA SVERIGE
TRANSPORTSTYRELSEN 701 81 ÖREBRO SVERIGE
TRÄDET INTRESSENTER AB KRISTINAGATAN 34 602 32 NORRKÖPING SVERIGE
TT HUMAN DEVELOPMENT AB VÅRMÄTAREGATAN 7 218 38 BUNKEFLOSTRAND SVERIGE
TURESSON, SVEN-OLOF BALDERSGÅNGEN7 235 35 VELLINGE SVERIGE
TÄBY REVISION AB C/O KARLSSON LAURA GRUBBS VÄG, 183 7 183 77 TÄBY SVERIGE
ULF, PERSSON ISBERGS GATA 28 211 19 MALMÖ SVERIGE
ULF, PETTERSSON NORRA MARIAVÄGEN 7 B 236 35 HÖLLVIKEN SVERIGE
ULLA-BRITT LINNéA, ENGSTRÖM VALHALLAVÄGEN 2 LGH 1201 114 22 STOCKHOLM SVERIGE
ULLA-BRITT, HÖGLUND GUNNARSSON SVÄRDSLILJEVÄGEN 62 165 78 HÄSSELBY SVERIGE
ULRIKA, ANDERSSON GÖTGATAN 34 LGH 1101 582 31 LINKÖPING SVERIGE
UNGER, MAGNUS KARLAPLAN 7 LGH 1601 114 60 STOCKHOLM SVERIGE
UNIT4 AB BOX 705 169 27 SOLNA SVERIGE
UPPLANDS- BRO KOMMUN-MÄT- OCH GIS-ENHET UPPLANDS- BRO KOMMUN 196 81 KUNGSÄNGEN SVERIGE
URBAN, KARLSSON STJÄRNORPSVÄGEN 18 585 77 VRETA KLOSTER SVERIGE
URBAN, RYADAL BJÖRNGÅRDSGATAN 16 LGH 1301 118 52 STOCKHOLM SVERIGE
URVE, LEPASOON BECKBRÄNNARBACKEN 1 LGH 1401 116 35 STOCKHOLM SVERIGE
VATTENFALL BOX 13 881 06 NÄSÅKER SVERIGE
VERONICA, ÖHMAN BRAHEGATAN 47 LGH 1708 114 37 STOCKHOLM SVERIGE
VILLY, KLEMETSSON KOPPARVÄGEN 61 LGH 1503 176 72 JÄRFÄLLA SVERIGE
VIVI SCHÖNING, MUNTHE ÖVRAGÅRDSVÄGEN 106 216 22 LIMHAMN SVERIGE
VK PROJEKTFASTIGHETER HOLD AB C/O KVALITENA, STRANDVÄGEN 5A 2TR 114 51 STOCKHOLM SVERIGE
VOLVO PENSIONSSTIFTELSE 405 08 GÖTEBORG SVERIGE
VOLVOKONCERNENS PENSIONSSTIFTELSE 405 08 GÖTEBORG SVERIGE
VOLVOS FORSKNINGSSTIFTELSE 405 08 GÖTEBORG SVERIGE
W12 INVEST AB VÄSTERÄNGSVÄGEN 5 A 182 46 ENEBYBERG SVERIGE
WERELL FORVALTNING AB BOX 283 147 01 TUMBA SVERIGE
WERONICA, LÖHR BIRGER JARLSGATAN 36 LGH 1301 114 29 STOCKHOLM SVERIGE
WIGGE & PARTNERS ADVOKATBYRÅ AB BIRGER JARLSGATAN 25 111 45 STOCKHOLM SVERIGE
WILHELM, WENDT NORRA STRANDEN 16 254 78 DOMSTEN SVERIGE
WILKNE, MAGNUS HAVSSTIGEN 4 133 36 SALTSJÖBADEN SVERIGE
WILKNE, MARIANNE KARLAPLAN 9 A LGH 1503 114 60 STOCKHOLM SVERIGE
WILKNE, MATHIAS CARL WESTMANS VÄG 10 133 35 SALTSJÖBADEN SVERIGE
WILKNE, THORD KARLAPLAN 9 A LGH 1503 114 60 STOCKHOLM SVERIGE
WILLDAL & CO AB TROLLDALSVÄGEN 14 181 29 LIDINGÖ SVERIGE
YVONNE, WADNER REGINAVÄGEN 42 131 50 SALTSJÖ-DUVNÄS SVERIGE
ÅKE, FORSSELL RÅBYGATAN 9 C LGH 1301 223 61 LUND SVERIGE
ÅKE, GABRIELSSON NORREGÖKSVÄGEN 14 162 70 VÄLLINGBY SVERIGE
ÅKE, HAGSTEDT NOCKEBY TORG 3 LGH 1102 167 74 BROMMA SVERIGE
ÅKE, NYBERG KRONOBERGSGATAN 15 LGH 1204 112 38 STOCKHOLM SVERIGE
ÅSA, KLYFTELL LENNHEDEN 278 781 69 BORLÄNGE SVERIGE
ÅZA ANN-MARIE, FALK ÖKNA KÄLLUDDEN 317 641 96 KATRINEHOLM SVERIGE


	Rekonstruktionsansökan (SLUTVERSION 23 febr 2024)
	Rekonstruktionsansökan med bilagor
	Rekonstruktionsansökan med bilagor
	Rekonstruktionsansökan med bilagor
	Skann


	Bilaga 1
	Rekonstruktionsansökan med bilagor
	Bilaga 2
	Bilaga 3
	Untitled

	Bilaga 4
	Bilaga 5



